

نیاز به تداوم نهضت هتل‌سازی

با فروکش کردن کرونا و کاهش محدودیت‌های کرونایی به ویژه در حوزه سفر، اقبال هموطنان به مسافرت در تعطیلات نوروز، تعطیلات عید فطر و تعطیلات خرداد ماه افزایشی بوده است...

همگام باهم برای پاکسازی محیط زیست قدم برداریم

یادداشت روز

آتش در کمین ساختمان‌های شهر

جاسه

۲۲۱ هزار مسافر از جاذبه‌های همدان بازدید کردند

گفتگو

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ • ۶ دی القعه ۱۴۴۳ • ۶ ژوئن ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۳۲۷ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰۰ تومان

وزیر آموزش و پرورش با هدف بررسی مشکلات به استان سفر کرد

نظام پذیرش را باید از نظام آموزش جدا کرد

آماده میزبانی برای برگزاری جلسات خیرین همدانی خارج از کشور را داریم

تودیع و معارفه ۲ مجموعه بزرگ استان

کریم ملکی، مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر شد
بدایعی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان شد



تجلی اقدام و عمل در شهرداری منطقه یک؛
وسیع‌ترین چمن مصنوعی شهر همدان در حال اجراست

اینجا محل تبلیغات شماست

ISSN: 2322-4665

همدان پیام

روزنامه

نیازمندی‌های ما می‌استان همدان

هر روز منتشر می‌شود

آگهی‌های استخدام، املاک و تبلیغات را به ما بسپارید

۲۴ ساعته در خدمتیم

@Hamedanpayampayam_niaz @Bazarehamedan

www.hamedanpayam.com ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

نیازمندی‌های صبح استان همدان

نیازمندی‌های عصر استان همدان

نیازمندی‌های شب استان همدان

گرایش امروز مردم به انقلاب و دین از روز اول انقلاب بیشتر است

مقام معظم رهبری در مردم معمار کبیر انقلاب اسلامی به مناسبت سی‌وسومین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) که بعد از دو سال به صورت حضوری برگزار شد، با بیان اینکه امام (ره) شخصیتی حقیقتاً استثنایی و «دیروز و امروز و فردای ملت ایران» است، تأکید کردند: نسل جوان و هوشمند کنونی برای اداره آینده کشور و رساندن ملت به قله‌های پر شکوه به نرم‌افزاری مطمئن، جامع، شتابنده و تحول‌آفرین یعنی درسها و گفتار و رفتار امام (ره) نیاز دارد.

بسه گزارش ایران-حضرت آیت الله خامنه‌ای با بیان توصیه‌هایی مهم، مردم و فعالان انقلابی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی را به جلوگیری از هویت‌زدایی از انقلاب و تحریف امام، اقصای دروغ و جنگ روانی دشمن، جلوگیری از نفوذ رگه‌های ارتجاع و سبک زندگی غربی، و قدرشناسی از مسئولان انقلابی سفارش کردند.

مقایسه انقلاب کبیر فرانسه و شوروی با انقلاب اسلامی

ایشان، انقلاب اسلامی را بزرگ‌ترین انقلاب تاریخ انقلابها خواندند و با مقایسه روند دو انقلاب مشهور معاصر یعنی انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب شوروی با انقلاب اسلامی گفتند: در این انقلابها معنویت مغفول بود و هر دو انقلاب بعد از مدتی کوتاه منحرف شدند و مردم را که باعث پیروزی آنها بودند به کتان زند و عملاً به دوران گذشته برگرداندند اما انقلاب اسلامی بعد از پیروزی هم با انتخابات بی در پی، تکیه مستمر بر مردم و توجه همزمان به جنبه‌های مادی و معنوی انسان جلو رفته است که این اقیانوس از جمله دلایل برجستگی برتری انقلاب اسلامی بر همه انقلابهای تاریخ، و نشان‌دهنده عظمت رهبری امام است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه امام (ره) از نظر خصوصیات شخصی به معنی واقعی کلمه ممتاز بود، به بیان برخی ویژگی‌های ایشان پرداختند و گفتند: «پاکي و پرهیزگاری»، «معنویت و حالات عرفانی»، «شجاعت»، «حکمت و عقلانیت»، «محاسبه گری»، «امید به آینده»، «صداقت»، «وقت شناسی و نظم»، «توکل و اطمینان به وعده الهی» و «اهل مبارزه بودن» از جمله خصوصیات بارز امام راحل بود.

ایشان هدف قیام برای خدا در همه مراحل را «اقامه حق»، «اقامه عدل و قسط» و «ترویج معنویت» برشمردند و خاطر نشان کردند: امام (ره) یک مبارز واقعی بود و در میدان قیام لله حضور دائمی داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به بیان نکات برجسته حرکت امام (ره) در دوران ایجاد جمهوری اسلامی پرداختند و خاطر نشان کردند: مهمترین دغدغه و نقشه راه امام (ره) در این دوران، فاصله‌گذاری میان طرح «جمهوری اسلامی» با «فرهنگ و قلموس غربی» بود. بر همین اساس امام (ره) اصرار داشت که جمهوری اسلامی وام گرفته از «جمهوری» و «مردم سالاری» غربی نیست بلکه برگرفته از اصل اسلام است.

امام (ره) بزرگوار همچنانکه به مجریان نپید می‌زدند در مسواری نیز صریحاً از آنها قدرانسی می‌کردند، بنابراین امروز که دشمن در صدد تخریب مسئولان انقلابی است، وظیفه سنگین قدرشناسی باید ادا شود.

همه‌نگسازی دوگانه‌های به‌ظاهر متناقض

رهبر انقلاب اسلامی یکی از ویژگی‌های بارز الگوی جدید اسلام (ره) راه همه‌نگسازی دوگانه‌های به‌ظاهر متناقض دانستند و گفتند: در الگو و نظام سیاسی جدیدی که امام ارائه کرد، «هم معنویت است هم رای مردم»، «هم اجرای احکام الهی است هم رعایت اقتضات و مصلحت‌های عمومی»، «هم اصرار بر عدالت اقتصادی و رعایت حال ضغفا است هم اصرار بر تولید ثروت»، «هم نفي ظلم است هم نفي ظلم‌پذیری»، «هم تقویت علم و اقتصاد است هم تقویت بینه دفاعی کشور»، «هم انسجام و وحدت ملی است هم پذیرفتن تنوع آرا و گرایشهای مختلف سیاسی»، «هم تأکید بر تقوا و طهارت مسئولان است هم تأکید بر کارشناسی و کاربندگی مسئولان». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه از دو توطئه و خواب آشفته دشمنان برای ملت ایران پرده برداشتند و گفتند: چاره اول این نقشه، امید بستن دشمنان به اعتراضات مردمی برای ضربه زدن به کشور است که از طریق کار روانی و فعالیت در فضای مجازی و با پول، مزدورپروری و انواع حیل‌ها به دنبال قرار دادن مردم در مقابل نظام اسلامی هستند. برخی وعده سقوط شش ماهه انقلاب را می‌دادند اما امروز هشدار، شش ماه از انقلاب گذشته است.

ایشان در تحلیل علت محاسبات بی در پی غلط دشمنان ایران، به نقش تعدادی از مشاوران ایرانی خائن در شکل دادن به این محاسبات اشاره کردند و گفتند: این مشاوران خیانتکار نه تنها به کشور خود بلکه حتی به آمریکایی‌ها هم خیانت می‌کنند چرا که با این مشورت‌های غلط موجب شکست خوردن آنها می‌شوند.

«ویگردان شدن مردم ایران از دین و روحانیت و نظام اسلامی» نمونه‌ای از مشورت‌ها و محاسبات غلطی بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به آن اشاره و خاطر نشان کردند: علاوه بر بی‌سازگاری این حرف‌ها از جانب آمریکایی‌ها که تحت تأثیر مشاوران ناآگاه و خائن است، معبود افراد ساده‌لوحی نیز در داخل کشور این سخنان غلط را در رسانه‌ها بیان می‌کنند.

تشیع میلیونی شهید سلیمانی نشان دهنده اعتقاد مردم به دین و مقاومت است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان هفت توصیه مهم خطاب به فعالان عرصه‌های انقلابی، اجتماعی، کزها و سر و صدا مخالف هستند.

مدیر شهرداری منطقه یک همدان گفت: بزودی از زمین چمن باشگاه شهرداری بهره‌برداری می‌شود. حامد جلیوند در گفتگو با خبرنگار همدان پیام تصریح کرد: در روزهای آینده وسیع ترین زمین چمن مصنوعی شهر همدان به مساحت ۲۰۰متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال توسط شهرداری منطقه یک آماده بهره برداری ورزشکاران خواهد شد. وی افزود: شهر همدان دارای پتانسیل های بالقوه در ورزش حرفه‌ای است که این مهم نیازمند توجه و بسترسازی توسط مسوولان امر هست تا این استعدادها بالفعل شوند.



صعودی خود را طی میکند از این رو سعی مدیریت شهری معطوف به رشد کمی و کیفی تاسیسات ورزشی این شهر است. مدیر شهرداری منطقه یک همدان همچنین از ساماندهی سایر اماکن ورزشی شهر همدان در منطقه یک خبر داد و افزود: اقدامات مربوط به مرمت، بازسازی و بهسازی فضاهای ورزشی این منطقه استمرار دارد. وی در پایان با ذکر این نکته که واحد فنی مهندسی شهرداری منطقه یک همدان اجرا و نظارت پروژه چمن مصنوعی ورزشگاه شهید خادم پر (شهرداری همدان) را عهده دار بوده است تاکید کرد: این پروژه در این مرحله قریب نود و پنج درصد پیشرفت فیزیکی داشته که بزودی شاهد پایان آن خواهیم بود.

جلیوند در ادامه یادآور شد: شهرداری همدان همچون همیشه حامی ورزشکاران شهر بوده و برای تأمین خود را بکار می‌گیرد. وی همچنین با اظهار امیدواری از روند رشد جایگاه ورزش شهر همدان خاطر نشان کرد: نگاه شهرداری منطقه یک به مقوله برخورداری شهروندان از امکانات و تاسیسات شهری یک نگاه فرامتنقه‌ای است بنابراین معتقدیم همه شهروندان از مناطق مختلف شهر همدان از این امکانات بهره مند می‌شوند. وی سپس به ضرورت تناسب بایستگی و شایستگی در امر ورزش تاکید کرد: شایستگی‌ها در ورزش شهروندی و ورزش قهرمانی شهر همدان سیر

تجلی اقدام و عمل در شهرداری منطقه یک ؛ وسیع ترین چمن مصنوعی شهر همدان در حال اجراست



توانست بیشترین تعداد نمایشگاه و همبندترین در آمد را در همان سال داشته باشیم. وی بزرگترین نمایشگاه مشترک با ارومیه در سالمیانه عراق را برای نخستین بار از مهمترین اقدامات خود برشمرد و بیان کرد: در ۲ سال کرونا یک پروتکل بهداشتی مجزا را نوشتیم و اجرایی کردیم و جزو استان‌هایی بودیم که هیچ کدام از نیروهایمان را به اداره کار ارجاع ندادیم. وی عویش در هیأت مدیره صنعت نمایشگاهی کشور به عنوان نماینده همدان را از دیگر دستاوردهایش در زمان مدیریتش عنوان کرد و ادامه داد: سایت جدید نمایشگاه ۸ سال بلا تکلیف مانده بود که با وجود مشکلات کرونا و نوسانات شدید بازار سایت را به سرانجام رساندیم که بزرگترین سایت نمایشگاهی غرب کشور است.

توسعه سایت جدید و تکمیل و راه اندازی آن به صورت کامل است و استفاده از ظرفیت سایت قدیم نمایشگاه را از دیگر برنامه‌های خود عنوان کرد و گفت: نمایشگاه یکی از راه‌های توسعه اقتصادی هر استان تلقی می‌شود. سایت جدید قابلیت این را دارد که نه تنها در غرب کشور بلکه در کل کشور خودنمایی کند. بدانی تعامل با دستگاه‌های اجرایی برای استفاده از تمامی ظرفیت استان را از دیگر برنامه‌های خود برشمرد و ادامه داد: تولید، ترویج و توسعه دانش و نوآوری محوریت برنامه‌های من خواهد بود.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان شد

محمد بدایی به‌جای حمید گلی پور پشت میز مدیرعاملی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان نشست. بدایی متولد ۱۳۵۶ و زاده‌ی شهر فامنین است و دکتری مدیریت دارد و ۲۰ سال را در تهران و در آموزش و پرورش مشغول به کار بوده و حالا علاوه بر ریاست هیأت دبیران استان همدان، مدیرعاملی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان نیز به او واگذار شده است. در کارنامه‌ی کاری او می‌توان به معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی استان همدان نیز اشاره کرد. گلی پور از تیرماه ۹۸ مدیرعاملی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان را برعهده داشت. در این مدت مهمترین اقدام او از سر گرفتن کارهای اجرایی سایت

جدید نمایشگاه بود که بیش از ۷ سال بلا تکلیف مانده بود. گلی پور با تأمین منابع مالی توانست در مدت ۱۴ ماه سایت جدید را راه‌اندازی کرده و نخستین نمایشگاه سال ۱۴۰۱ را در آن برگزار کند. اما عمر کاری او به افتتاح سایت جدید در سفر ریاست جمهوری قد نداد و روز پنجشنبه جایش را به محمد بدایی داد.

توسعه سایت جدید نمایشگاه مهمترین هدف ما است

محمد بدایی در گفت‌وگو با همدان‌پیام به برنامه‌هایی که برای نمایشگاه بین‌المللی دارد، اشاره کرد و گفت: محل جدید نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان به بهره‌برداری رسیده اما هنوز تجهیز نشده است، عمده‌ترین برنامه من

توسعه مدیریت و پشتیبانی استان همدان نیز اشاره کرد. گلی پور از تیرماه ۹۸ مدیرعاملی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان را برعهده داشت. در این مدت مهمترین اقدام او از سر گرفتن کارهای اجرایی سایت

شنیده

۱- رئیس‌جمهور به استان سفر می‌کند. گویا نوبت سفر هیأت دولت به استان همدان فرا رسیده و این سفر بزودی انجام خواهد شد. گفتنی است با توجه به اینکه سفرهای استانی بر اساس محرومیت استان‌ها اولویت‌بندی و انجام شده قرار گرفتن استان همدان در بین استان‌های آخر برای سفر، از درست نبودن اطلاعات نهاد ریاست‌جمهوری از وضعیت محرومیت در استان همدان حکایت دارد. ۲- نزدیک به سه هزار شکایت از سوی کارگران دولتی در دیوان عدالت اداری ثبت شده است. گویا صادرات به روسیه دیگر به صرفه نیست. گویا شش‌هزار خواهان ابطال مصوبه هیأت دولت درباره نادیده گرفتن افزایش قانونی دستمزد کارگران هستند. گفتنی است دولت در صدد اصلاح لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ و حقوق و دستمزد کارکنان است. ۳- صادرات به روسیه دیگر به صرفه نیست. گویا صادرکنندگان استان ارزآوری سابق را از روسیه ندارند. گفتنی است روسیه در پی تحریم‌های پس از جنگ با اوکراین، مبادلات دلاری خود را کاهش داد و اقدام به تجارت با روبل کرد. ۴- استقبال از کنسرت‌ها به دلیل قیمت بالای بلیت آنها کاهش یافته است. گویا ایسن هنر با افزایش قیمت‌ها لاکچری شده و دیگر در دسترس همگان نیست. گفتنی است قیمت بلیت کنسرت‌ها از یکصد هزار تومان تا هفتصد هزار تومان در نوسان است. ۵- تابستان امسال مشکل خاموشی حل نمی‌شود و برق قطع خواهد شد. گویا امسال به لحاظ تولید برق نسبت به سال گذشته تفاوتی حاصل نشده است. گفتنی است رشد مصرف برق سالانه طبیعی است و اگر از تابستان قبل تا امسال نیروگاه جدیدی وارد مدار شده باشد، در خوشبینانه‌ترین حالت به میزانی است که بتواند رشد مصرف نسبت به سال قبل را جبران کند.

استاندار اعلام کرد

بازدیدها در حوزه آرد و نان است. با تأکید بر اینکه گزارش و نتیجه این بازدیدها به صورت روزانه به وزارت کشور اعلام می‌شود، تصریح کرد: بعضی روزها من خودم بدون اطلاع و سرزده، از نانواهای بازدید می‌کنم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با بیان اینکه اختلاف قیمت آرد پاره‌ای و آزاد، ۱۵ برابر قیمت است، عنوان کرد: این اختلاف قیمت سبب سو استفاده برخی نانوایان و قاچاق آرد شده است. پور مجاهد با تأکید بر اینکه دستگاه کارخوان نانواهای از طریق بانک مرکزی رصد می‌شود، اظهار کرد: شرایطی فراهم شده که جلوی هرگونه سو استفاده و تخلف گرفته شود. وی از افزایش ساعت کاری ۵۰ نانوایی در شهرستان‌های همدان و ملایر خبر داد و گفت: این اقدام برای جلوگیری از ایجاد صف و شلوغی نانواها انجام شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان تصریح کرد: ساعت کاری ۳۰ نانوایی در همدان و ۲۰ نانوایی در ملایر تا ساعت ۱۱ شب افزایش یافته است. پور مجاهد با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه افزایش قیمتی در زمینه نرخ نان سنتی و آرد نانوايان سنتی صورت نگرفته است، عنوان کرد: بنابراین با هرگونه گران‌فروشی و سو استفاده از موقعیت، برخورد قانونی می‌شود. وی با بیان اینکه اگر تخلف نانوايان تکرار شود مجبور به پلمب و نصب پرده تخلف برای آن واحد می‌شویم، گفت: از هفته قبل به فرمانداران، نامه دادیم که بازدید از نانوايی‌های روستاها را هم مدنظر داشته باشند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان افزود: با مسئولیت و هماهنگی مدیرکل بازرسی استانداری همدان، یک گروه بازرسی استانی تشکیل شده که نظارت بر بازار تشدید شود.

بازدیدها در حوزه آرد و نان است

استاندار همدان افزود: دولت سیزدهم در یک اقدام شجاعانه اجرای طرح مردمی‌سازی اقتصاد و توزیع عادلانه پارانه هدفمند را کلید زد که بدون تغییر نرخ نان با سازوکار جدید و از طریق نصب کارخوان‌های هوشمند در نانوايی‌ها این موضوع را کنترل می‌کند. وی گفت: با فعال شدن سامانه جدید خرید نان، از هر گونه سوء استفاده احتمالی جلوگیری و انگیزه و زمینه قلمی فرزاد با بیان اینکه اجرای این طرح در استان زنجان به عنوان پایلوت آغاز شده و نواقص احتمالی آن ارزیابی و رفع خواهد شد، گفت: همدان با تجهیز یک‌هزار و ۷۵۰ نانوایی از ۲ هزار نانوایی به دستگاه پوز هوشمند در رتبه برتر کشوری قرار دارد و تا ۳۱ خرداد این دستگاه در تمام نانوايی‌های استان نصب و فعال می‌شود. وی بسا بیان اینکه در این طرح افزایش قیمت نداریم و محدودیتی برای خرید نسان وجود ندارد، اظهار کرد: در قالب این طرح، شهروندان باید برای خرید نان از کارت‌های بانکی خود استفاده کنند. استاندار همدان گفت: با فعال شدن این سامانه و خرید کارت‌ی نان به واحدهای خیابانی عرضه‌کننده نان با قیمت مصوب صنف و صنعتی، پارانه پرداخت می‌شود. وی اظهار کرد: طرح استفاده از دستگاه پوز، یک داشبورد مدیریتی است که میزان فروش نان، تعداد افراد مراجعه کننده به نانوايی، ساعات کار واحد نانوايی و اوج کار را نشان می‌دهد و مجهز به جی پی اس است. ۱۰ نانوايی متخلف در همدان پلمب شد معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان گفت: در روزهای گذشته بیش از ۱۰ نانوايی متخلف در استان همدان پلمب شده است. ظاهر پور مجاهد در گفتگو با تسنیم بیان کرد: روزانه ۳۰ تا ۵۰ اکیپ بازرسی در سطح استان فعال است و عمده

بازدیدها در حوزه آرد و نان است

بعد از هدفمندسازی پارانه آرد صنف و صنعت، نانوايی‌ها که آرد دولتی دریافت می‌کردند، موضوع آزادسازی پارانه آرد مطرح شد. از این رو مسئولان مربوطه تصمیم گرفتند برای آزمون و خطا این طرح، نخست آن را در استان‌های زنجان سپس در قزوین عملیاتی کنند. به نظر می‌رسد افزایش قیمت نان با آزاد شدن نرخ آرد، مسئولان استان را بر آن داشته تا این طرح هرچه زودتر در همدان نیز اجرایی شود. سامانه‌ی "یکپارچه‌سازی مدیریت آرد"، خرید آرد توسط نانوايیان، فروش آن توسط کارخانجات و حمل و نقل آرد را در کشور، ثبت و رصد می‌کند. همچنین دسترسی سامانه قرار است به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، برای نظارت بر تولید و توزیع آرد فراهم شود. در قالب این طرح، همه نانوايی‌ها به کارخوان‌های طرح مردمی‌سازی پارانه نان سنتی مجهز می‌شوند. به گفته مسئولان اجراکننده، این طرح ضایعات نان را با تولید فرهنگ درست مصرف‌کردن به حداقل می‌رساند، همچنین امکان قاچاق آرد را تقلیل می‌دهد چرا که بعد از این طرح، قیمت آرد در همه واحدهای صغفی و صنعتی یکسان خواهد شد و این‌گونه آرد نانوايیان سنتی به نانوايیان فانتزی سرازیر نمی‌شود.

طرح هوشمند فروش آرد و نان در استان اجرایی می‌شود

استاندار همدان در شوروی آرد و نان استان با تأکید بر صیانت از بیت‌المال، اظهار کرد: مبلغ قابل توجهی از پارانه‌های دولتی سالانه به آرد اختصاص داده می‌شود که باید صرف پخت نان برای مردم شود. به گزارش ایرنا، علیرضا قاسمی‌فرزاد گفت: در بعضی موارد این آرد به شکل آزاد و خارج از شبکه به فروش می‌رسد یا قاچاق می‌شد که این موضوع اتلاف هزینه‌های بیت‌المال و نارضایتی مردم را به دنبال داشت.

نیاز به تداوم نهضت هتل‌سازی

۱- با فروکش کردن کرونا و کاهش محدودیت‌های کرونایی به ویژه در حوزه سفر، اقبال هموطنان به مسافرت در تعطیلات نوروز، تعطیلات عید فطر و تعطیلات خرداد ماه افزایشی بوده است. در این میان استان همدان نیز با اقبال مسافران مواجه بوده و خیرهای خوبی از رونق گردشگری استان منتشر شده است. ۲- رونق سفر پس از دو سال سخت کرونایی، آسیب‌های این بخش را نیز نمایان می‌کند. گویا استقبال از مسافران نیز به تازگی به تراز پیش از کرونا رسیده است. ۳- همدان مشکلی بزرگ در جذب گردشگر داخلی و خارجی داشته و دارد و آن هم تعریف نشدن به عنوان مقصد گردشگری است. البته اقداماتی در این زمینه با همکاری استان‌های غرب کشور انجام شده اما مشکل هنوز به صورت کامل برطرف نشده است. ۴- مشکل دیگر همدان در حوزه گردشگری نامشخص بودن موضع و بلا تکلیفی مسئولان استان درباره تیعات حضور گردشگرانی با فرهنگ های گوناگون در استان است. آسیمی که اجازه نمی‌دهد همدان دبیرخانه بسیاری از نهادهای فرهنگی و صنعتی گردشگری بین‌المللی شود و رقبا به سادگی این موقعیت‌ها را از همدان گرفته و به داشته‌های خود اضافه می‌کنند. ۵- زمانی همدان تنها چند هتل محدود برای پذیرش مسافر داشت اما با همت استاندار دولت یازدهم در استان و همراهی و همکاری شورا و شهرداری، نهضت هتل سازی در استان به راه افتاد تا حداقل ۱۳ هتل به هتل‌های استان اضافه شود. اکنون در تعطیلات سال ۱۴۰۱ تا کنون همواره اعلام شده که ظرفیت هتل‌ها تکمیل است و نیاز به تداوم این نهضت با رفع آسیب‌های شناسایی شده احساس می‌شود. ۶- قبل از هر اقدامی در حوزه گردشگری لازم است ابتدا دیدگاه و نگاه کلان استان به موضوع گردشگری مشخص شود و اعلام شود که گردشگری در توسعه استان قرار است چه نقشی ایفا کند. با سخنرانی و بازدید صرف کاری از پیش نخواهد رفت و لازم است هدف‌گذاری دقیق در این زمینه انجام و اعلام عمومی شود. ۷- گردشگری همدان نقطه قوت آن است و در دولت‌های قبل زمانی که در اولویت توسعه استان تعریف شده، توانسته پویایی و نشاط را به استان آورده و رقبا را به تکاپو وادار کند. حال باید دید با این نقطه قوت در دولت سیزدهم چگونه رفتار خواهد شد و آیا زیرساخت‌های لازم برای حضور مسافر در استان و پذیرش گردشگر خارجی و میزبانی از رویدادهای بین‌المللی فراهم خواهد شد یا تنها به تعریف از گردشگری و مزایای استان در آن، روزگار سپری خواهد شد.

سید محمود دعایی، مدیرموسسه اطلاعات ایران در گذشت



حجت‌الاسلام سیدمحمود دعایی، ظهر روز گذشته ۱۵ خرداد ماه در سن ۸۱ سالگی بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. مراسم وداع با روح بلند این یار دیرین امام امروز ۱۶ خرداد بعد از نماز مغرب و عشا در حسینیه جماران برگزار می‌شود. همچنین مراسم تشییع و خاکسپاری فردا سه شنبه ۱۷ خرداد از حسینیه شماره یک جماران به سمت موسسه اطلاعات و از موسسه اطلاعات به سمت حرم مطهر امام خمینی انجام خواهد شد و پیکر وی در کنار امام خویش آرام خواهد گرفت.

حجت‌الاسلام دعایی یکی از همراهان امام (ره) در دوران اقامت در شهر نجف بود. او سفیر ایران در عراق بین سال‌های ۱۳۵۷ تا ۱۳۵۸ بود. این روحانی فعال در عرصه رسانه، در سال ۱۳۹۳ نشان افتخار عرصه فرهنگ و هنر را دریافت کرده بود. دعایی همچنین از سوی انجمن دفاع از آزادی مطبوعات موفق به دریافت قلم طلایی به عنوان چهره شاخص فرهنگی شد که او این جایزه را به موزه حضرت علی بن ابیطالب در قم اهدا کرد.

در سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) و شهدای قیام پانزده خرداد، یار وفادار بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی، دعوت حق را لبیک گفت. دعایی متولد ۳۰ فروردین ماه ۱۳۲۰ در شهر یزد بود که از سال ۱۳۵۹ تاکنون سرپرستی موسسه اطلاعات را بر عهده داشت. او عضو مجمع روحانیون مبارز از سال ۱۳۶۶ تاکنون و نماینده شش دوره ابتدایی مجلس شورای اسلامی از ابتدا تا سال ۱۳۸۳ بوده است.

وزیر آموزش و پرورش با هدف بررسی مشکلات به استان سفر کرد

نظام پذیرش را باید از نظام آموزش جدا کرد



فرمانداری ویژه ملایر

وی در بخش دیگری با بیان اینکه بخشی از نیروهای انسانی آموزش و پرورش را دانشگاه فرهنگیان تأمین خواهد شد، تصریح کرد: در دانشگاه‌های دیگر نسبت دانشجو به استاد ۲۰ به یک است اما در دانشگاه فرهنگیان بیش از ۹۰ به یک است که قرار شده هیأت علمی جذب کنیم. با اولویت دکتر معلم ها و دانشگاه پیام نور کمک می‌کند تا تعداد دانشجویان را از ۲۵ هزار نفر به ۵۰ هزار نفر برسانیم تا بدین ترتیب نیروی انسانی و دانشگاه رشد بهتری داشته باشد و فضای بیشتری برایشان تأمین شود چرا که موجود در شأن دانشگاه فرهنگیان نیست.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اگر چند سال به جذب نیرو ادامه دهیم، کمبود نیرو جبران می‌شود، افزود: از سال ۱۴۰۵ جمعیت کم می‌شود و بعد سیر نزولی قطعی را خواهیم داشت به طوری که خروجی‌ها از مدارس بیشتر از ورودی‌ها خواهد بود و به نفع‌های مرسوم که کمبود نیروی انسانی ما می‌باشد، در این بین نیروی انسانی پلان‌تکلیف هم داریم مثل قراردادهای پیمانی که کلد پرسنلی یا کد کارمندی نداشته‌اند که تعدادشان به ۶۱ هزار نفر می‌رسد و تیرماه برایشان آزمون می‌گذاریم، تعدادی نیرو رسد و ما معلم می‌خواهیم.

وی در ادامه با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری، افزود: لازم است فرهنگسازگی کنیم که آموزش و پرورش حتی در تولید ملی نقش دارد اما دانش‌بنیان است، هیچ کجا مثل آموزش و پرورش نمی‌تواند بچهارا شکل دهد. نوری یکی از چالش‌های وزارت آموزش و پرورش را نیروی انسانی دانست و گفت: چندین سال بود نیرو گرفته نشده بود یا کم بود، تعداد دانشجوهای زیاد شده بود، تعداد دانش‌آموزان از سال ۹۰ تا ۱۲ میلیون بوده به ۱۶ میلیون در مهرماه سال جاری می‌رسد، ۴ میلیون دانش‌آموز اضافه شده کلاس و معلم می‌خواهیم.

یوسف نوری در سفر یک روزه پس از کنگزنی ۳ پروژه آموزشی و دیدار با خیرین مدرسه‌ساز، برخی مشکلات از جمله: پروژه‌های نیمه‌کاره، دانشگاه و خوابگاه تربیت معلم، مدارس و دیگر مشکلات بخش آموزش و پرورش استان را بررسی کرده و قول داد که رئیس‌جمهوری در سفر به همدان، بودجه قابل توجهی به پروژه‌های نیمه‌کاره این بخش بدهد.

نوری در بین برنامه‌های سفر به همدان در شورای اداری استان حضور یافت که مسئولان تعدادی از درخواست‌های استان را در همین جلسه مطرح کرده و از وزیر خواستند که پیشنهادها را بررسی کرده و بودجه مورد نیاز را تصویب کند.

در ابتدای جلسه مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان به چالش کمبود معلم در استان اشاره کرده و گفت: ۸۱ هزار ساعت نیرو برای حل مشکل همدان لازم است و اگر همه بازنشستگان هم کمک کنند این مشکل حل نمی‌شود.

محدود نفوی افزود: نیروی انسانی چالش ماست و مشکلات عدیده‌ای درست کرده، بنابراین از استان‌های همجوار نیرو گرفتیم تا بتوانیم این مشکلات را رفع کنیم.

وی ادامه داد: در سال گذشته، سهمیه دانشگاه فرهنگیان و ماده ۲۸ کمتر از نیاز استان بوده است و در سال تحصیلی آینده ۳۱۵ هزار دانشجو با ۲۰ هزار معلم داریم که ۱۰ هزار معلم سرکلاس می‌روند و مابقی پشتیبان هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در رابطه با پروژه‌های عمرانی آموزش و پرورش استان، توضیح داد: ۱۸۸ پروژه فعال در بحث ساخت‌وساز داریم که حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل آنها لازم است.

نفوی با اشاره به مشکلات طرح امین، مطرح کرد: در این طرح، به همدان ظلم شده و هیچ پرونده‌ای تحویل گرفته نشده در صورتیکه باید بیش از ۲۵۰ نفر از ما پذیرند تا این افراد تعیین تکلیف شوند.

وی خاطر نشان کرد: بالاترین سرمایه هر کشوری، سرمایه انسانی است و ۳۰۷ هزار دانش‌آموز با ۴۱ هزار معلم شاغل و بازنشسته در آن، حضور دارند و در ابتدای سال و آغاز بازگشایی حضوری مدارس، ۹۵ درصد دانش‌آموزان در روز اول بازگشایی مدارس، حضور داشتند و مقام دوم کشور را کسب کردیم.

استاندار نیز در این جلسه به مشکل خوابگاه و آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش در نشست شورای آموزش و پرورش ملایر:

به هیچ عنوان کنکور را قبول ندارم

بیش از ۶۰ هزار نیرو را وارد چرخه نظام تعلیم و تربیت کردیم

آموزش ابتدایی که سال چهارم دانشگاه فرهنگیان را می‌گذرانند با گذراندن واحدهای دروس در تابستان، دوره کارورزی به تدریس می‌پردازند. وی با بیان اینکه بودجه عمومی دولت ۹ درصد به آموزش و پرورش اختصاص داده می‌شد، افزود: در سال جاری این میزان به ۱۳ درصد افزایش یافت که بیشتر سهم آن از برای پرداخت حقوق هزینه می‌شود.

نوری با بیان اینکه در بودجه امسال قدرت مانور ما بیشتر است، گفت: اما با افزایش حقوق‌ها نتوانستیم سرانه پرداخت کنیم درحالی‌که سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان سرانه پرداخت کردیم.

وی با اشاره به طرح رتبه‌بندی معلمان، گفت: لایحه رتبه‌بندی معلمان مراحل نهایی را در کمیسیون می‌گذرانم، اختلاف نظرات جزئی در این مورد وجود دارد که این موارد در جلسه هفته آینده هیأت دولت بررسی می‌شود.

نوری با تأکید بر اینکه در دنیا روش تحقیق به صورت کیفی انجام می‌شود و در حوزه‌های علوم انسانی خبرگان مردمی باید تعیین‌کننده باشند نه آزمون،

آموزش ابتدایی که سال چهارم دانشگاه فرهنگیان را می‌گذرانند با گذراندن واحدهای دروس در تابستان، دوره کارورزی به تدریس می‌پردازند. وی با بیان اینکه بودجه عمومی دولت ۹ درصد به آموزش و پرورش اختصاص داده می‌شد، افزود: در سال جاری این میزان به ۱۳ درصد افزایش یافت که بیشتر سهم آن از برای پرداخت حقوق هزینه می‌شود.

نوری با بیان اینکه در بودجه امسال قدرت مانور ما بیشتر است، گفت: اما با افزایش حقوق‌ها نتوانستیم سرانه پرداخت کنیم درحالی‌که سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان سرانه پرداخت کردیم.

وی با اشاره به طرح رتبه‌بندی معلمان، گفت: لایحه رتبه‌بندی معلمان مراحل نهایی را در کمیسیون می‌گذرانم، اختلاف نظرات جزئی در این مورد وجود دارد که این موارد در جلسه هفته آینده هیأت دولت بررسی می‌شود.

نوری با تأکید بر اینکه در دنیا روش تحقیق به صورت کیفی انجام می‌شود و در حوزه‌های علوم انسانی خبرگان مردمی باید تعیین‌کننده باشند نه آزمون،

خبر

قدرتانی وزیر آموزش و پرورش از معلمان جهادی روستای مسجدین کبودراهنگ



کیودراهنگ اکرم حمیدی خبرنگار همدان پیام: مدرسه ی ریحانه روستای مسجدین بصورت غیردولتی و با ۲۵ دانش آموز در دوره اول متوسطه و بصورت جهادی و بسندون دریافت شهریه از دانش آموزان روستا توسط خواهران زارعی اداره می شود.

وزیر آموزش و پرورش در بازدید از مدرسه ریحانه روستای مسجدین بخش شیرین سو گفت: نتیجه ی کار جهادی به خصوص جهادعلمی طبق آیات قرآن و دستورات مقام معظم رهبری استکبارستیزی و پیشرفت ایران اسلامی است.

یوسف نوری افزود به احترام کار جهادی که توسط دو جوان دراستای جهادعلمی در دیارمهربان و روستای مسجدین صورت گرفته بود توفیقی شد تا در این روستا حضور پیدا کنیم و این کار جهادی را طبق آیات قرآنی و دستورات مقام معظم رهبری که مصداق استکبارستیزی و تربیت دانش آموزان است ارج بنهیم و تشکر ویژه ای از این دو جوان داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد در راستای همین کار جهادی دستوراتی را در زمینه ی نحوه ی اداره ی این مدرسه صادر کردیم و اهالی این روستا باید حمایت کنند تا دانش آموزان تمام دوره های تحصیلی را در بهترین شرایط نسبت به شرایط گذشته طی کنند.

۲۲ هزار مدرسه کانکسی، سنگی و خشتی در کشور وجود دارد که در حال نوسازی است. نوری با اشاره به اینکه نفعی از دانش آموزان حذف شده بود که در سال تحصیلی جدید برقرار می‌شود، گفت: یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای کرونا گرفتیم تا کلاس‌های جبرانی در مجتمع‌های آموزشی و پرورشی برقرار شود که از دوشنبه آغاز خواهد شد.

۱۳ پروژه نیمه کار آموزش و پرورش تا مهرماه تکمیل می شود

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز در این نشست گفت: ۱۳ پروژه آموزش و پرورش با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در ملایر وجود دارد که تصمیم داریم تا مهرماه تکمیل شود. مهرا... رخشانی مهر افزود: ۳۵ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

فرهنگیان افسران سپاه پیشرفت کشور هستند

فرماندار ملایر نیز در این نشست گفت: بنابر شاخص‌های قابل سنجش، شهرستان ملایر با اتکا به فرهنگیان بر تلاش شهرستان در استان و منطقه دارای رتبه بالایی است.

سلمان اسماعیلی در پایان گفت: در دوران شیوع ویروس کرونا هیچ روزی آموزش در شهرستان تعطیل نشد و فرهنگیان ملایر نشان دادند که افسران سپاه پیشرفت علمی کشور هستند.

گفتنی است؛ با حضور وزیر آموزش و پرورش، مجموعه ورزشی شهید فتح روستای علوی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و در زیر بنای ۸۲۸ متر شامل زمین فوتسال، لیالیال و بسکتبال به بهره‌برداری رسید.

افزود: مس مقاومت می‌کنیم از اینکه معلمان با ارائه مدارک، مقاله نویسی، امتحان و چیزهایی که مرسوم بوده ارزیابی شوند.

۱۳ پروژه نیمه کار آموزش و پرورش تا مهرماه تکمیل می شود

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز در این نشست گفت: ۱۳ پروژه آموزش و پرورش با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در ملایر وجود دارد که تصمیم داریم تا مهرماه تکمیل شود. مهرا... رخشانی مهر افزود: ۳۵ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

فرهنگیان افسران سپاه پیشرفت کشور هستند

فرماندار ملایر نیز در این نشست گفت: بنابر شاخص‌های قابل سنجش، شهرستان ملایر با اتکا به فرهنگیان بر تلاش شهرستان در استان و منطقه دارای رتبه بالایی است.

سلمان اسماعیلی در پایان گفت: در دوران شیوع ویروس کرونا هیچ روزی آموزش در شهرستان تعطیل نشد و فرهنگیان ملایر نشان دادند که افسران سپاه پیشرفت علمی کشور هستند.

گفتنی است؛ با حضور وزیر آموزش و پرورش، مجموعه ورزشی شهید فتح روستای علوی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و در زیر بنای ۸۲۸ متر شامل زمین فوتسال، لیالیال و بسکتبال به بهره‌برداری رسید.



واقع گردد. مصطفی کریمی در دیگر خیرین مدرسه‌ساز ضمن تأکید بر پتانسیل‌های زیاد استان در امر آموزش گفت: در حال حاضر به آموزش‌های کاربردی نیاز داریم تا در آینده دانش‌آموزان مشکل اشتغال نداشته باشند. ۶۰ میلیارد تومان دانست که تحقق کامل داشته و پیش بینی کرد که در سال جاری این مبلغ به ۸۰ میلیارد تومان برسد.

رئیس مجمع خیرین در این جلسه از یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش خواست تا از تغییر نام ها و به نام آموزش و پرورش جلوگیری شود. او در ادامه خواستار طرح ساماندهی املاک شد و گفت: از ادارات آموزش و پرورش می‌خواهیم که ارتباط بهتر و همکاری صمیمانه‌تر با خیرین و مشارکت کنندگان در امر مدرسه سازی داشته باشند.

وزیر آموزش و پرورش:

آماده میزبانی برای برگزاری جلسات خیرین همدانی

خارج از کشور را داریم

مدیرکل نوسازی مدارس استان در این جلسه گفت: استان همدان دارای ۸۸۵ خیر مدرسه ساز حقیقی و حقوقی است و همچنین بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش سرانه مطلوب هر دانش آموز ۴/۸ متر مربع است که در استان ما برای هر دانش آموز ۲/۶ متر مربع است و لذا نیاز به استفاده از ظرفیت خیرین برای جبران و تکمیل فضاهای آموزشی است. محمدحسین مرادی ادامه داد: از سال ۷۷ تا ۱۴۰۰ تعداد ۳۳۰ پروژه با ۲ هزار کلاس و زیر بنای ۲۵۰ هزار متر مربع ساخته شده است که در این بین تعداد خیرین ۲۹۰ میلیارد تومان بوده که ۲۹۹ میلیارد آن محقق شده است.

وی تصریح کرد که درحال حاضر نیز ۱۸۸ پروژه به ۸۰۰ کلاس درس در حال اجرا داریم و بنیاد برکت نیز از سال ۹۰ همراهی داشته است و تاکنون ۷۹ پروژه با ۲۰۰ کلاس درس و تعداد ۵۴ میلیارد تومان که ۵۷ پروژه به اتمام رسیده است و ۲۲ پروژه در حال ساخت و اجراء است.

همچنین در جلسه مجمع خیرین مدرسه ساز که با حضور وزیر آموزش و پرورش، رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، استاندار و نمایندگان استان همدان برگزار شده بود، رئیس مجمع خیرین گفت:

وزیر آموزش و پرورش در جلسه با خیرین مدرسه ساز اظهار کرد: کار خیرین مدرسه‌ساز باید تشویق شود چرا که آن‌ها بدون منت، برای ما کار انجام می‌دهند.



یوسف نوری افزود: ما کاری برای خیرین انجام ندادیم اما شما بدون منت، برای ما کار انجام می‌دهید. نوری تصریح کرد: بر اساس مناسی دولت، می‌توانیم برای کارها مجوز بگیریم و هر سال در بودجه بتوانیم مشکلات خیرین را حل کنیم.

در نشست کارشناسی همدان پیام، مطرح شد آتش در کمین ساختمان‌های شهر

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی، حمل و نقل شورای شهر: مدیران ناظر بر کنترل ساختمان، خود متخلفان ساختمانی هستند

وکیل پایه یک دادگستری: سرمایه گذار عالم به بروز حادثه در پروژه ساختمانی، جنایتکار است

کارشناس روانشناسی: نیاز به قدرت و بقا مهم ترین دلیل طمع و رانت در جامعه است



«شکوفه رنجبر»

یکی از مشکلاتی که از چند دهه قبل مدیریت و برنامه ریزی شهری را در همدان تحت الشعاع قرار داده است روند روز افزون ساخت و سازهای غیرمجاز مسکونی و تجاری می باشد که با وجود در نظر گرفتن مجازات هایی برای آن همچنان یک واقعیت ریشه دار تلقی می شود. بر اساس اطلاعات موجود پیش از ۹۰ درصد تخلفات

ساختمانی در همدان متوجه ساخت و سازهای بدون پروانه است که در رأس افراد مرتکب به آن، مدیران و مسئولانی قرار دارند که خود وظیفه کنترل و نظارت را در بالا رفتن ابرساختمان های شهر عهده دارند. این در حالی است که با حادثه رخ داده در متروپل، آبدان بار دیگر توجه رسانه ها و افکار عمومی در شهر

همدان به سمت مطالبه گری از مسئولان برای ایجاد امنیت بیشتر در فضاها عمومی از جمله مجتمع های تجاری و مسکونی پیش رفته است از طرفی آنچه از بررسی وضعیت ایمنی در ساختمان های شهر برمی آید این است که در همدان اگرچه ایمنی سازه ای رعایت می شود اما موضوع چالش برانگیز و خطرناک

پایین بودن ایمنی ساختمان ها در برابر حریق و آتش سوزی است. به همین منظور به بهانه بررسی آنچه در متروپل رخ داد در نشست کارشناسی موضوعاتی را بررسی کردیم که تا وقوع متروپلی دیگر در همدان با اتخاذ تدابیری کارشناسانه بتوان پیشگیری کرد.

ملوگیری از اجرای مصوبات ماده ۱۰۰ در همدان به بهانه های مختلف



رئیس کمیسیون فنی و عمرانی، حمل و نقل شورای شهر در این نشست گفت: بسیاری از مصوبات اجرا نشده ماده ۱۰۰ برای پلمپ و تخریب ساختمان‌های شهر همدان موجود است که ارگان‌های مختلف با بهانه های نظیر شرایط اجتماعی حاکم در همدان مانع از اجرای احکام مربوط به تخریب آن شده اند چرا که معتقدند ممکن است تبعات سیاسی به دنبال داشته باشد.

مهملدی حیدری با بیان اینکه ایمنی در برابر حریق نگرانی اصلی در بروز حوادث ساختمانی همدان، به شمار می رود، اظهار داشت: ساختمان های بلند مرتبه، تجاری و بافت بازار در شهر همدان نیاز به ایمن‌سازی دارد چرا که در گذشته این تجربه را داریم که در صورت بروز حریق و آتش سوزی از یک مغازه به سایر مغازه‌ها گسترش پیدا می کند.

وی افزود: از طرفی چون در بافت بازار فضاهایی را داریم که امکان تردد خودروهای امدادسازان در آن وجود ندارد و در صورت دست بردن به آن ممکن است میراث فرهنگی و هویت شهر تحت تاثیر قرار گیرد بنا بر این راه حل این است که در فاصله‌های مشخص و استاندارد شریهای هیدراتی را نصب کنیم که در صورت بروز حادثه اطفاء حریق را انجام دهند و یا سیستم اطفاء حریق پسیو را در دل سازه‌ها و ساختمان های تجاری شهر تعبیه کنیم که بلافاصله بعد از اعلام حریق هم اطلاع‌رسانی انجام شود هم مهار آن با تجهیزات نصب شده در سازه در کمترین زمان انجام شود.

وی هشدار داد: مجتمع‌های تجاری در شهر همدان جوابگو بسا ضوابط روز ایمنی در برابر حریق نیست و متأسفانه جز یکی، دو مورد مابقی پایان کار ندارند که این موضوع یک نگرانی بسیار جدی است از آن طرف هم در شهرداری قانونی وجود ندارد که اگر ساختمانی پایان کار نداشته بتوانیم آن را پلمپ کنیم، از سمت دیگر هم مالکان و سرمایه‌گذاران را داریم که معتقدند ضوابط ایمنی در برابر حریق سختگیرانه است و توان انجام آن را ندارند بنا بر این بسیاری از این حوادث که در مراکز تجاری و ساختمان های بلند مرتبه رخ داده است نظیر آنچه در متروپل و پلاسکو بود با آتش‌سوزی شروع شده و می‌توان گفت عمده مشکل ساختمان‌های همدان ایمنی در برابر اطفاء حریق است که باعث می‌شود در زمان حادثه آتش استحکام ساختمان را پایین بیاورد و باعث ریزش سازه شود.

حیدری تاکید کرد: با اینکه سیستم‌های اعلام حریق در ساختمان‌های همدان با تصویب قانون انجام شده، مراحل اجرا و طرح آن مجوز گرفته است اما در آپارتمان‌های همدان از هر ۱۰ مورد توسط مدیران ساختمان یا مالک خاموش می شود که برای جلوگیری از بروز حادثه یک هشدار جدی است و باید بر آن نظارت شود.

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی، حمل و نقل شورای شهر گفت: یکی دیگر از مشکلات اصلی در ساخت و ساز ساختمان های همدان مسئولانی هستند که با وجود داشتن مسئولیت و نظارت و کنترل ساختمان به طور محسوسی خود از متخلفان ساختمانی به شمار می روند یعنی نقشه‌ها، ضوابط و مصوبات طرح تفصیلی را که باید تلاش شود برای مردم و پروژه‌ها اعمال شود را زمانی که خود قصد ساخت و ساز و تنها برای کسب سود اقتصادی دارند زیر پا می گذارند.

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی، حمل و نقل شورای شهر گفت: یکی دیگر از مشکلات اصلی در ساختمان سازی همدان که مربوط به ارگان های دولتی است را از دیگر مشکلات شهر همدان عنوان کرد و افزود: در مناطق مختلفی از شهر از جمله انتهای بلوار جوان، بلوار مفتح، پردیس و نقاط دیگری از همدان ساختمان‌هایی پی ریزی و ستون زده شده در حال احداث است که متعلق به دستگاه‌های اجرایی و حتی نظارت و انتظامی استان است اما بدون پروانه ساخت هستند این در حالی که بسیاری از این موارد کاربری فضای سبز استان را تحت الشعاع قرار داده اند یا این حال اگر مخالفت و برخوردی با آن ها صورت گیرد باعث تضاد بین دستگاهی می شود این است که از مهم ترین اقدامات برای پیشگیری از حادثه در ساختمان های شهر همدان کنار گذاشتن روابط و مقید بودن به ضوابط و قانون است.

حیدری از نفوذ و فشارهای پشت پرده برای برخی پروژه ها نیز سخن گفت و افزود: اسکاکی مال بزرگترین پروژه تجاری شهر بود که بدون پروانه اقدام به ساخت کرد، هر بار هم که شورا مانع ادامه فعالیت پروژه می شد با نامه‌نگاری از ارگان‌هایی مانند کمیته حمایت از رونق تولید یا مصوبه از مقام کشوری با القاب ظاهر فریب سعی در ادامه عملیات بدون پروانه داشت و نکته قابل تأمل در آن این بود که شخصیت های قضایی و حقوقی استان هم به صورت کتبی در حمایت سرمایه گذار نامه های مربوطه را به شورا ارسال می کردند که با تمام این فشارها چون پروژه پروانه نداشت و می توانست در آینده حادثه ساز شود مانع از پیشرفت و ادامه آن شدید.



آتش سوزی در یکی از واحدهای ساختمانی در همدان

مدیریت بمران فرمالیته نمی تواند پیشگیری کند



کارشناس ارشد روانشناسی نیز در این نشست با بیان اینکه در مواقع بحرانی و حادثه ساز مدیریت بحران بسیار مهم تلقی می شود، گفت: متأسفانه در مواقع بحرانی ما در جامعه به جای مدیریت اصولی فرمالیته کار می کنیم و برای همین است که نمی توانیم از تشدید بحران جلوگیری کنیم.

محمود یوسفی با بیان اینکه به طور حتم در هر بحرانی یک بعد درگیری روانی ایجاد می‌شود، اظهار داشت: در حوادثی مانند متروپل که از غفلت های نظارتی پیش می آید در آن فرد یا افرادی مسئولیتی که متوجه آنان است را زیر پا می گذرانند برای اشخاصی که قربانی این کم توجهی ها و نادیده گرفته شدن ها شده اند حالات مختلفی پیش می آید یک عده بسیار با حالت بد و ناامیدانه دیده می‌شوند، سردرگم مات و مبهوت مکان حادثه را نگاه می کنند مانند مادری که تصویر آن در شبکه های اجتماعی در حادثه آبدان بارها دیده ایم و گروهی هم دنبال مقصر می گردند تا به نوعی تسکین دهنده فشار روانی بالایی باشند که در وجود خود قادر به تحمل آن نیستند.

وی عنوان کرد: بنا بر این در مواقع بحرانی بروز چنین رفتارهایی بازخوردها به بحران را بالا می برد و باعث می شود بکسری چشم‌های سرکوب شده در افراد هم به ماجرا اضافه شود و دامنه بحران را بزرگتر کند به همین علت مدیریت این رفتارها و کلیت حادثه رخ داده بسیار مهم و اهمیت دارد حال اما متأسفانه توجه جدی به آن نمی شود.

وی با اشاره به اینکه عمده مشکلاتی که باعث ایجاد حوادث ساختمانی می کند در مواردی است که سود اقتصادی در آن به میان باشد که نشأت گرفته از زیاده خواهی و طمع است، گفت: نیاز به قدرت و بقا، که از جمله مهم ترین نیازهای پنجگانه آدمی است مهم ترین دلیل طمع و ایجاد رانت در جامعه است به عبارتی فردی ارضای نیاز قدرت خود حریص و طمعکار می شود و برای رسیدن به آن شروع به ایجاد روابطی می کند که با دور زدن قانون بتواند به خواسته و میل باطنی خود دست یابد.

عالم بودن سرمایه گذار به بروز حادثه جرم محسوب می‌شود



یک وکیل پایه یک دادگستری هم در ادامه این نشست گفت: در مسائلی مانند متروپل و یا هر حادثه ساختمانی دیگر که باعث می شود فرد یا افرادی و یا حتی سازمان‌ها و نهادهایی در آن مقصر شناخته شوند بحرانی‌ترین مسأله این است که عده‌ای جان خود را از دست می‌دهند، دچار نقص عضو می‌شوند و تبعات روحی و روانی بسیاری را متحمل می‌شوند و حتی برخی هم خسارات مالی می‌بینند بنابراین بر اساس مسئولیت کیفری که از احتمال وقوع جرم صحبت می‌کند، سازنده یا سازندگان یک بنا و ساختمان چنانچه با آگاهی از نابین و زیاتبار بودن و اصطلاحاً نوعاً کشته یا زیان زنده بودن بنا ادامه فعالیت

داده باشند و آن بنا در اثر ریزش باعث ایراد خسارت جانی شود، با اثبات این علم و آگاهی در دادگاه، یک جنایت عمدی رخ داده است و مجازات قصاص برای افراد در نظر گرفته خواهد شد. وی افزود: در پرونده های مربوط به حوادث ساختمانی، مسئولیت کیفری تنها متوجه شخص سازنده و یا سرمایه گذار نیست، بلکه از آنجا که مجموعه‌ای از افراد و در ساخت، طراحی، صدور و مجوزها دخیل هستند اگر شخص سازنده در دادگاه مباشر جنایت شناخته شود ممکن شخص یا اشخاصی هم شریک یا معاون جرم شناخته شود

وی ادامه داد: از طرفی مسئولیت دیگری را قانون متوجه این افراد می کند که مسئولیت مدنی خوانده می شود به این معنا که شخصی باعث تلف شدن مال دیگری شود و یا سبب تلف شدن مال دیگری به عمد و یا غیرعمد شود که ضمان مالی برای افراد ایجاد می کند و باید در صد جبران خسارت مالی اشخاص برآیند که این اتفاق در مواردی مانند متروپل صادق است.

محمدرضا آقاچانی با بیان اینکه قانونگذار نهادها و سازمان هایی را در امر عمران شهری دارای وظایف و مسئولیت هایی دانسته است، اظهار داشت: مهمترین این نهادها عبارت اند از شهرداری ها، شورای شهر، وزارت مسکن و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی. بطور مثال ماده ۵۵ قانون شهرداری مصوب سال ۱۳۳۴ اتخاذ تدابیر موثر برای رفع خطر از بناهای خطرناک را در کنار صدور پروانه‌های ساختمانی بر عهده شهرداری گذاشته است، این مسئولیت در اتفاقاتی نظیر متروپل و بروز حوادث ساختمانی بیشتر از همیشه مورد توجه قرار می‌گیرد که پرداخت به آن قابل تأمل است.

وی با بیان اینکه تصور عموم این است که شهرداری تنها وظیفه صدور پروانه ساختمانی را دارد، عنوان کرد: این شرایط در حالی وجود دارد که طبق قانون اتخاذ تدابیر موثر برای جلوگیری و رفع خطریها هم بر عهده شهرداری است، بنابراین مسئولیت شهرداری تنها به قبل ساخت مربوط نیست، بلکه لیستی از ساختمان‌ها در همدان وجود دارد که احتمال بروز حادثه در آنها وجود دارد و شهرداری نسبت به آن به صراحت قانون مسئولیت دارد.

این وکیل پایه یک دادگستری با اشاره به اینکه در پروژه های عمرانی سازمان نظام مهندسی این اختیار را دارد که به هر نحوی که از موضوع تخلف در عملیات ساختمانی با خبر شد به مقامات قضایی اطلاع دهد، گفت: از دیگر نهادهای متولی امر نظارت موثر بر شهرداری ها، شوراهای شهر هستند و با اتخاذ تدابیر مناسب میتوانند شأن نظارتی ایفا کنند و اما مهمترین نهاد و سازمان متولی در این امور را میتوان وزارت مسکن و شهرسازی، دفتر ملی مقررات و کنترل ساختمان و به تبع آن ادارات مسکن و شهرسازی در استان ها دانست که مطابق قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و آیین نامه های آن موظف به نظارت بر حسن اجرای مقررات ملی ساختمان هستند.

۱۴ ماه هر روز در مورد تهدیدات محیط زیست می‌شویم از تغییرات آب و هوایی و اقیانوس ها گرفته تا جنگل‌زدایی و آلودگی کسه هر یک می تواند بر هر بخش از زندگی روزمره ما تأثیر بگذارد. این درحالی است که محیط زیست منابعی را برای تولید در اختیار ما قرار می‌دهد که شامل منابع تجدیدپذیر و غیر قابل تجدید است. محیط شامل خورشید، آب، هوا و خاک است که بدون آنها زندگی انسان وجود نخواهد داشت و با ارائه تنوع ژنتیکی و تنوع زیستی است که حیات را حفظ می‌کند، تولید و مصرف فعالیت‌ها به طور عمده به نحوی زباله تولید می‌کند که محیط زیست به دفع آن کمک می‌کند.

انسان‌ها از زیبایی‌های کوه‌ها، دریاچه‌ها، رودخانه‌ها، بیابان‌ها و بسیاری از عناصر طبیعی نفس‌گیر دیگر تنها به دلیل وجود محیط‌زیست لذت می‌برند. اگر محیط زیست وجود نداشته باشد، ما انسان‌ها نه جایی برای زندگی خواهیم داشت و نه وسیله دیگری برای زنده ماندن.

اگر توانیم از محیط زیست محافظت کنیم، دیگر جنگلی هم وجود نخواهد داشت که شامل درختانی باشد که وسایل نخست زندگی مانند اکسیژن برای تنفس، الوار، چوب، روغن و بسیاری محصولات دیگر را برای ما فراهم کنند.

روز جهانی محیط زیست روزی است که به پاس مهربانی های زمین و آسمان به این نام مین شده است تا شاید برخی از خواب غفلت بیدار شوند و با خود بیندیشند که چگونه ذره ذره، جان محیط زیست را می گیرند و شیره جانش را می مکند.

محیط زیست مردم پایه، هوشمند و فناورانه هر ساله در روز پنجم ژوئن در سراسر جهان روز جهانی محیط زیست گرامی داشته می شود و به همین مناسبت در ایران نیز از ۱۶ خرداد به مدت یک هفته به عنوان هفته محیط زیست نامگذاری شده است.

در بخش جهانی نیز هر سال با توجه به شرایط محیط زیست کشور یک شعار تعیین می شود که امسال «محیط زیست مردم پایه، هوشمند و فناورانه» نامگذاری شده، در واقع روز جهانی محیط زیست، روزی است که از سوی سازمان ملل برای افزایش آگاهی مردم برای نگهداری و مراقبت محیط زیست برای رویارویی با تخریب محیط زیست و گونه‌های زیستی جانوری، به عنوان روز محیط زیست انتخاب شده است، باید بدانیم که فقط یک زمین داریم.

بنابراین، هدف از نامگذاری روز جهانی محیط زیست این است که برخلاف روز زمین که بیشتر برای جلوگیری دولت‌ها و سازمان‌ها از ایجاد آلودگی‌های زیست محیطی است، روز جهانی محیط زیست به مردم مربوط است و این روز بهانه‌ای برای آغاز تغییر در رفتارهای زیان آور همه مردم در محیط زیست است و با توجه به اهمیت زیادی که محیط زیست روی زندگی انسان‌ها دارد، در جهت آگاه سازی افراد در زمینه نگهداری و مراقبت از محیط زیست، در تقویم

جهانی روزی به نام محیط زیست نامگذاری شد. از عمده ترین مشکلات محیط زیستی می توان به انواع آلودگیها ، گرمایش جهانی، کاهش منابع طبیعی، دفع زباله از دست دادن تنوع زیستی و انقراض گونه های جانوری و گیاهی، جنگل زدایی و ... اشاره کرد.

هوای آلوده یک مسئله مهم در جهان ما است از هر ۱۰ نفر ۹ نفر هوای ناپاک تنفس می‌کنند که بر سلامت و طول عمر آنها تأثیر می‌گذارد. اثرات سلامتی شامل تاخیر در رشد، مشکلات رفتاری و بیماری‌هایی مانند آلزایمر و پارکینسون است، هر ساله هوای آلوده باعث مرگ ۷ میلیون نفر می‌شود با توجه به اینکه درختان یک فیلتر بسیار موثر هستند، بنابراین اهمیت محیط زیست و درختان در این روزهای وانفسی و آلوده بیش از پیش به چشم می‌خورد.

آلودگی ناشی از گرد و غبار، آلودگی هوا در اثر توزیع نامساوی صنایع بزرگ و کوچک و اختصاص بیشتر آنها به شهرهای بزرگ ، ترافیک سنگین و آلودگی حاصل از سوخت خودروها و افزایش آلودگی هوا در شهرها و ... از عوامل آلوده کننده محیط زیست هستند که در چند روز اخیر آلودگی هوای تهران یک رکورد تاریخی از خود به جای گذاشت و استان های مختلف دیگر را نیز درگیر کرد و خاک شدید کرد.

همچنین از دیگر عواملی که برای حیات موجودات دریایی که بسیار هم از نظر حفظ تنوع زیستی برای محیط زیست حائز اهمیت هستند، موضوع تخلیه فاضلاب های صنعتی و شهری به داخل دریا است، یکی از دلایل این تخلیه بی ضابطه استقرار صنایع بزرگ و آلاینده مانند پتروشیمی ها در سواحل است که آسیب زیادی به محیط زیست و تنوع زیستی آن وارد می کند یکی دیگر از مشکلات محیط زیستی از دست دادن تنوع زیستی است که متأسفانه امروزه به دلیل بردفرتاری انسان با طبیعت پیرامون خود روند انقراض گونه‌های زیستی، با سرعت نگران کننده‌ای افزایش یافته است و با حذف هر گونه جانوری از چرخه طبیعت، از دست رفتن نقش او در پایداری محیط زیست، کره خاکی یک قدم به سوی نابودی پیش خواهد رفت.

به طوریکه آمار اعلامی سازمان حفاظت محیط‌زیست نشان می‌دهد در نیم‌قرن اخیر ۱۰درصد گونه‌های برجسته حیات وحش را از دست داده‌ایم و بسیاری از گونه‌ها ازجمله بوزینگ آسیایی نیز در لبه پرتگاه انقراض قرار دارند که برای نجات محیط‌زیست باید به سراغ اقدامات مشارکتی برویم و به‌ذیال راهکارهایی باشیم که شهروندان را به‌طور مستقیم در روند حفاظت از محیط‌زیست شهری دخیل کند.

حالا که اهمیت محیط زیست برایمان مشخص شد، بیا باید در چرخه‌ی حفاظت از محیط زیست یکدیگر را یاری کنیم و ما انسان‌ها هستیم که باید برای حفظ محیط زیست بکوشیم تا بتوانیم آن را بهتر از دیروز به نسل بعدی تحویل دهیم و همچنین به کودکانمان حفظ محیط زیست و احترام به آن و اهمیتش را توضیح دهیم.

به مناسبت هفته جهانی محیط زیست

همگام باهم برای پاکسازی محیط زیست قدم برداریم



جشنواره ملی راه روشن با موضوع تربیت در نهج البلاغه برگزار می‌شود

جشنواره ملی راه روشن با محوریت تربیت در نهج‌البلاغه با گستره ملی و به میزبانی استان همدان در بخش‌های علمی، ادبی، هنری، چندرسانه‌ای و فضای مجازی در دهه امامت و ولایت برگزار می‌شود. ویر بنیاد غدیر استان همدان با اشاره به برگزاری اختتامیه این جشنواره در دهه امامت و ولایت گفت: این دهه از عید قربان تا عید غدیر است که این ایام بسیار قابل توجه بوده و برنامه‌های متنوعی برای آن نظر گرفته شده است. حجت‌الاسلام سید مرتضی حسنی‌حلم، در بخش‌های علمی(مقاله)، ادبی (شعر و داستان)، فضای مجازی(ایجاد صفحه اینستاگرام و ایجاد کانال‌های شبکه‌های مجازی و در بخش چندرسانه‌ای(کلیپ، موشن و پادکست) برگزار می‌شود، از همه اقتشار به ویژه دانشجویان، اساتید، فرهنگیان، دانش‌آموزان، فعالان فضای مجازی برای شرکت در این جشنواره دعوت به عمل می‌آید. وی اختتامیه جشنواره ملی راه روشن را دهه امامت و ولایت سال جاری دانست و گفت: ممکن است که به علت طولانی شدن روند انتخاب آثار برتر، اختتامیه با تأخیر برگزار شود. دبیر بنیاد غدیر استان همدان با تأکید بر اینکه رسانه‌ها در این زمینه می‌توانند بسیار کمک‌رسان بوده و تبلیغ این جشنواره را داشته باشند گفت: کمیته‌های اجرایی جشنواره نیز تشکیل شده

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای حامد صفا کیبا فرزند محمدرضا نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۲۲۰۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری سه گرم شیشه و چهار گرم و پنج سانت شیشه، به تحمل ۷۷ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۲۸۲ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۵۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۵ سال، جزای نقدی را به ۳۰۰ میلیون ریال و شلاق ۴۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی شعبه
با عنایت به جامع اوراق پرونده، جهات صدور رأی، استدلال منعکسه و مستندات ابزازی فرجام خواهی آقای اسمعیل مقدم پناه با وکالت خانم عاطفه ضرابی نسبت به دادنامه فوق الذکر به گونه ای نیست که اساس آن را مخدوش ساخته و موجب بی اعتباری آن شود و رأی مذکور با توجه به اوراق پرونده مطابق موازین قانونی صادر گردیده است و از حیث رعایت اصول و قواعد دادرسی نیز اشکال موثری در پرونده ملاحظه نشد. بنابراین مستنداً به شق الف ماده ۴۶۹ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ با الحاقات و اصلاحات بعدی آن دادنامه فرجام خواسته ابرام می گردد. (م الف ۲۶۹)

شعبه بیست و هفتم دیوان عالی کشور

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای علی گوهری جاهد فرزند موسی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۲۴۷۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری سه گرم شیشه و یک گرم چهل سانت هروئین بار دوم، به تحمل ۹۱ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۴۰۲ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۲۷ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۸۰ ساه، جزای نقدی را به ۳۱۰ میلیون ریال و شلاق ۴۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی شعبه
به موجب دادنامه فوق متهم سجاد متقی فرزند علی فرمان با وکالت خانم دیبا احمدی به اتهام حمل و نگهداری یک کیلو و چهارصد و هشتاد گرم شیشه برای بار دوم با لحاظ سابقه موثر سه مجازات های اعدام و مصادره اسلحه ناشی از جرم محکوم و از آن تقاضای فرجام خواهی کرده است. با عنایت به محتوای پرونده به شرح گردش کار تنظیمی، گزارش مأموران، صورجلسه کشف و ضبط مواد و توزین آن، نتیجه مثبت آزمایش مواد مکشوفه و تعیین ماهیت آن از نوع شیشه افاریر صریح وی در مراحل تحقیقات مقدماتی و دادرسی، استدلال و استناد به مواد قانونی، دادنامه فرجام خواسته، صحیح و منطبق بر اصول و موازین دادرسی اصدار یافته، ضمن رد فرجام خواهی به استناد بند «الف» ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات بعدی عیناً ابرام می شود. (م الف ۲۶۹)

شعبه چهل و یکم دیوان عالی کشور

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای حسین محمدی فرزند علی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۹۸۰۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری پنج گرم و پنجاه سانت هروئین، و هشتاد و پنج سانت شیشه، به تحمل ۳۴ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۱۵۷،۵۰۰،۰۰۰ ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۱۹ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۳۳ ماه، جزای نقدی را به ۱۵۷ میلیون ریال و شلاق را به ۳۶ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی دادگاه
در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای منوچهر عظیمی فرزند جواد با وکالت آقای مرتضی نجفیان دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۱۷۸۱۲۷ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن بابت نگهداری ۷۰ گرم هروئین به تحمل ده سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار تقصیر نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد. با وصف مراتب شرایط و ارکان در خواست فراهم می‌باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصرف به تحمل هشت سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ هشتصد میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می‌دهد. رأی صادر قطعی است. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان - حسین نظری

رأی شعبه
با عنایت به جامع اوراق پرونده، جهات صدور رأی، استدلال منعکسه و مستندات ابزازی فرجام‌خواهی آقای پژمان رنجبر فرزند ابراهیم با وکالت آقای سیدافشین ابراهیمی نسبت به دادنامه فوق‌الذکر به گونه‌ای نیست که اساس آن را مخدوش ساخته و موجب بی‌اعتباری آن شود و رأی مذکور با توجه به اوراق پرونده مطابق موازین قانونی صادر گردیده و از حیث رعایت اصول و قواعد دادرسی نیز اشکال موثری در پرونده ملاحظه نشد. بنابراین مستنداً به شق الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ با الحاقات و اصلاحات بعدی آن، دادنامه فرجام خواسته با پیشنهاد دادگاه محترم مبنی بر یک درجه تخفیف ابرام می‌گردد. (م الف ۲۶۹)

شعبه بیست و هفتم دیوان عالی کشور

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای مهدی حجار فرزند جعفر نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۰۱۱/۱۲/۳ صادره از شعبه سوم دادگاه انقلاب همدان به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری پنج گرم و هفتاد و پنج سانت شیشه برای بار دوم، به تحمل ۸۰ ماه حبس تعزیری، پرداخت دو بیست میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۴۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۵ سال، جزای نقدی را به ۱۵۰ میلیون ریال و شلاق را به ۳۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی دادگاه
در خصوص تقاضای محکوم علیه آقای ابوالفضل نوروزی قلی‌کندی فرزند رضا دائر بر اعمال ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۹۲۳۸۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان همدان که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری پنج گرم و شش سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال جزای نقدی به نفع صندوق دولت محکوم گردیده است. نظر به اینکه محکوم علیه در مهلت تجدیدنظرخواهی تقاضای خود را مبنی بر اعمال ماده مذکور تقدیم نموده و نماینده دادستان محترم نیز به شرح فوق اظهار نموده نسبت به دادنامه صادره اعتراضی ندارد با وصف مراتب شرایط و ارکان در خواست فراهم می‌باشد. بنابراین دادگاه در اجرای ماده مذکور مجازات تعیین شده محکوم علیه را در دادنامه موصوف به تحمل بیست سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ دو میلیارد و سیصد میلیون ریال جزای نقدی تخفیف می‌دهد. رأی صادر قطعی است. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی همدان - حسین نظری

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای ظاهر قنبری سنخ فرزند قربانعلی با وکالت تسخیری آقای احسان کریمی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۳۳۹۵۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری پنج گرم و چهل سانت شیشه و دوازده گرم و پنج سانت هروئین، به تحمل ۱۰ سال و ۹ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۲۴۶ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۲۷ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی فرجام خواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به هشت سال و یک ماه، جزای نقدی را به ۲۶۰ میلیون ریال و شلاق را به ۳۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای حسین کاظمی وارسته فرزند قربانعلی نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۷۵۱۷۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ صادره از این شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری نه گرم شیشه و چهار گرم هروئین به تحمل ۸۹ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۴۶۸ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۶۶ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی تجدیدنظرخواهی خود را ساقط کرده است. لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس متهم را به ۶۷ ماه، جزای نقدی را به ۳۵۱ میلیون ریال و شلاق را به ۵۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

رأی دادگاه
در خصوص درخواست تخفیف آقای جعفر شاداکام رفعت فرزند محمدرضا نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۲۸۳۹۰۰۰۰۲۹۵۹۷۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ صادره از شعبه که به موجب آن، متهم به اتهام نگهداری بیست گرم هروئین و هفت گرم شیشه، به تحمل ۸۹ ماه حبس تعزیری، پرداخت ۴۶۸ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و تحمل ۶۵ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده است و دادستان محترم در مهلت و فرجه قانونی نسبت به رأی صادره اعتراض نکرده است و محکوم علیه نیز در مهلت قانونی فرجام خواهی خود را ساقط کرده است لذا مستنداً به ماده ۴۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری و رأی وحدت رویه ۷۷۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ این دادگاه حبس را به ۱۲۶ ماه، جزای نقدی را به ۳۳۶ میلیون ریال و شلاق را به ۵۰ ضربه تقلیل و کسر می‌نماید. رأی صادره قطعی می باشد. (م الف ۲۶۹)

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب دادگتری همدان – آیت‌اله اسماعیلی

توقف شهرداری در ایستگاه ملاتانی

فردا سایپا از شهرداری همدان پایان کار می گیرد



جدول رده بندی لیگ دسته یک باشگاه های کشور هفته سی و سوم

ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	فاضل	امتیاز
۱	ملوان بندر انزلی	۳۳	۱۹	۱۱	۳	۳۹	۱۵	+۲۴	۶۸
۲	مس کرمان	۳۳	۱۷	۱۳	۳	۳۸	۱۰	+۲۸	۶۷
۳	آرمان گهر سیرجان	۳۳	۱۸	۱۰	۵	۴۱	۲۰	+۱۸	۶۱
۴	خیبر خرم آباد	۳۳	۱۶	۱۱	۶	۴۷	۲۷	+۲۰	۵۹
۵	پارس جنوبی جم	۳۳	۱۷	۱۳	۳	۳۴	۳۶	+۴	۴۹
۶	خوشه طالی ساهو	۳۳	۱۰	۱۴	۱۰	۴۵	۳۷	+۸	۴۹
۷	مس شهر بابک	۳۳	۹	۱۶	۹	۳۷	۳۸	+۴	۴۷
۸	شهرداری همدان	۳۳	۹	۱۶	۸	۳۶	۳۷	+۴	۴۳
۹	استقلال ملاتانی	۳۳	۸	۱۹	۶	۲۸	۲۷	+۱	۴۳
۱۰	شهرداری آستارا	۳۳	۱۱	۱۷	۱۱	۲۶	۲۶	-	۴۱
۱۱	شمس آذر قزوین	۳۳	۱۰	۱۱	۱۲	۳۵	۳۵	-	۴۱
۱۲	استقلال خوزستان	۳۳	۱۰	۱۰	۱۳	۳۷	۳۰	+۶	۴۰
۱۳	قشقایی شیراز	۳۳	۱۰	۹	۱۴	۲۴	۳۱	-۷	۳۹
۱۴	رایکا بابل	۳۳	۱۱	۱۴	۸	۳۲	۳۲	-۲	۳۸
۱۵	سایپا تهران	۳۳	۷	۱۶	۱۰	۳۱	۳۴	-۳	۳۷
۱۶	ویستا توربین تهران	۳۳	۸	۱۳	۱۷	۲۶	۳۲	-۶	۳۷
۱۷	شاهین شهرداری بوشهر	۳۳	۹	۱	۲۳	۱۷	۵۴	-۲۷	۱۷
۱۸	ماشین سازی تبریز	۳۳	۹	۱	۲۳	۲۸	۷۹	-۵۱	۱۷

امیدوار شد و حالا فردا در این بازی که برای قزوینی ها حساسیتی ندارد و فقط به کسب ۳ امتیاز فکر می کند، تیم ویستا توربین دیگر تیم قرار گرفته در منطقه سقوط راهی انزلی می شود تا در دیداری سخت با ملوان این شهر دیدار کند هر دو تیم در این بازی محکوم به پیروزی هستند. ملوان میزبان برای کسب قهرمانی و ویستا توربین برای بقا در لیگ به ۳ امتیاز این بازی سخت نیاز دارند. حتی تساوی نیز ممکن است جایگاه این دو تیم را با خطر مواجه سازد. تیم قشقایی شیراز دیگر تیم فانوس به دست در بازی خارج از خانه در ساهو میهمان خوشه طالی این شهر است و استقلال اهواز از نیز در شهر بابک باید برای بقا به مصاف مس این شهر برود.

در سایر دیدارها مسی کرمان از خیبر خرم آباد پذیرایی می کند استقلال ملاتانی میزبان آرمان گهر سیرجان است. پارس جنوبی، در جم از شهرداری آستارا پذیرایی می کند و دو تیم انتهایی جدولی و سقوط کرده لیگ، شاهین بوشهر و ماشین سازی تبریز در دیداری تشریفاتی به مصاف هم می روند.

در فصل جاری بسته شود. در این هفته چند بازی حساس و سرنوشته ساز انجام می شود که در یکی از این بازی ها تیم شهرداری همدان در تهران به مصاف تیم سایپا فانوس به دست می رود. سایپایی ها برای دریافت پایان کار خود چشم به دیدار شهرداری دوخته اند و بقای خود را در این بازی جستجو می کنند. شهرداری که برای این بازی حساسیت خاصی ندارد وظیفه سنگینی دارد و باید برای اجرای فوتبال جوانمردانه و پاک به میدان برآید و تلاش کند تا در انتها نتیجه ای بدون حرف و حدیث ثبت شود زیرا سرنوشته سایپا، رایکا، قشقایی و استقلال خطر سقوط را در این فصل احساس می کنند و هفته پایانی تیم سقوط کننده را مشخص خواهد کرد.

تیم فوتبال شهرداری نیز با ۴۳ امتیاز در رده هفتم ایستاد اما در هفته پایانی چند بازی حساس و سرنوشته ساز برگزار می شود. هفته پایانی این رقابت ها فردا سه شنبه با انجام ۹ بازی دنبال می شود تا پرونده قطور لیگ یک

فنی استقلال ملاتانی به بار نشست و سرانجام این دیدار بدون گل مساوی به آخر رسید و هر دو تیم با تقسیم امتیاز جایگاه خود را در میانه جدول حفظ کردند اما در دیگر دیدارهای این هفته هر چند رقابت در صدر جدول بدون حساسیت دنبال شد و دو تیم صعود کرده ملوان و مس تنها برای قهرمانی به میدان می روند. در این بازی ها ملوان انزلی مقابل تیم انتهایی جدولی و سقوط کرده شاهین شهرداری بوشهر با یک گل پیروز شد و بار دیگر به صدر جدول بازگشت تیم فوتبال مس کرمان نیز در خانه مقابل پارس جنوبی جم یک بر یک متوقف شد تا قهرمانی اش در لیگ یک به روز آخر کشیده شود و راهش برای قهرمانی ناهموار شد. اما در انتهایی جدول چند بازی حساس دنبال شد و با ثبت نتایج این هفته سرنوشته تیم سوم سقوط کننده گره خورد و به روز پایانی کشید. در این هفته تیم رایکا بابل که بیش از دیگر تیم ها در معرض سقوط قرار داشت در بابل دست به کار بزرگی زد و با یک گل موفق شد دیگر تیم فانوس به دست سایپا تهران را مغلوب کند. تا به بقا در لیگ یک امیدوار باشد تیم سایپا نیز با این شکست به قعر جدول سقوط نزدیک شد و سرنوشته سقوط به هفته پایانی کشیده شد.

در دیگر بازی حساس انتهایی جدول این هفته قشقایی شیراز با ۳ گل مغلوب شمس آذر قزوین شد، شمس آذر با این پیروزی در لیگ ماندنی شد و قشقایی شیراز نیز باید در هفته پایانی برای بقا بجنگد دیگر تیم فانوس به دست ویستا توربین تهران در خانه با دو گل مقابل خیبر خرم آباد شکست خورد و این تیم هم برای بقا باید منتظر بازی های هفته پایانی باشد در سایر دیدارها استقلال خوزستان برابر خوشه طالی ساهو بدون گل مساوی کرد و آرمان گهر سیرجان با ۵ گل ماشین سازان را در هم شکست. با انجام بازی های هفته سی و سوم تیم ملوان انزلی با ۶۸ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و مس کرمان نیز با ۶۷ امتیاز دوم شد اما در انتهایی جدول دو تیم سقوط کننده شاهین و ماشین با ۱۲ امتیاز قرار دارند و برای سقوط دیگر تیم هنوز تیم های ویستا توربین، سایپا، رایکا، قشقایی و استقلال خطر سقوط را احساس می کنند و هفته پایانی تیم سقوط کننده را مشخص خواهد کرد.

تیم فوتبال شهرداری نیز با ۴۳ امتیاز در رده هفتم ایستاد اما در هفته پایانی چند بازی حساس و سرنوشته ساز برگزار می شود. هفته پایانی این رقابت ها فردا سه شنبه با انجام ۹ بازی دنبال می شود تا پرونده قطور لیگ یک

«سلیمان رحیمی»
تیم فوتبال شهرداری همدان در ایستگاه ۳۳ فوتبال دسته یک کشور مقابل میهمان خود استقلال ملاتانی بدون گل متوقف شد تا جایگاه خود را در میانه جدول حفظ کند.
هفته سی و سوم رقابت های فوتبال دسته یک قهرمانی باشگاه های کشور جام آزادگان با انجام ۹ بازی در شهرهای مختلف دنبال شد و رقابت ها در انتهایی جدول برای سقوط یک تیم به روز پایانی کشیده شد.
در یکی از این بازی ها تیم فوتبال شهرداری همدان در دیداری تشریفاتی میزبان استقلال ملاتانی بود.
هر دو تیم با ۴۲ امتیاز در میانه جدول قرار داشتند و در این بازی ۶ امتیازی و حساس به دنبال کسب پیروزی بودند تا خود را به یک سوم بالای جدول برسانند.
تشریفاتی بودن بازی باعث شد تا دو تیم احتیاط را در دستور کار قرار بدهند و به همین دلیل توپ در نیمه نخست بیشتر در میانه میدان بین بازیکنان دو تیم رد و بدل می شد دو تیم در نیمه نخست هیچ طرح و برنامهای نداشتند و چشم به اتفاقات دوخته بودند و دروازه بان هر دو تیم از بازیکنان کم کار میدان بودند.
تیم شهرداری در این بازی با ترکیب پرویز کریمی، محمد شعبانی، ساسان جعفری کیا، امیرحسین پورقاسمی، میثم زمانی (امیرحسین سوری ۷۴)، امیر محمد نسائی، مهدی خلیج، محمد عباس تیار، سجاد برخورداری (سپاسوش بهرامی ۷۳) مرتضی کریمی و محمد بیرانوند بازی را آغاز کردند.
شاگردان طلایی منش در نیمه نخست بازی جالبی ارائه ندادند و از میزبانی خود سودی نبردند بازی سرد و کسل کننده دو تیم در نیمه نخست حوصله حاضران در ورزشگاه شهید حاجی بابایی مریانچا برد و در نیمه نخست بدون گل مساوی به پایان رسید.
با شروع نیمه دوم و پس از دو تعویض تیم شهرداری، تیم همدانی جنب و جوش بیشتری گرفت و با طرح حملاتی روی دروازه استقلال ملاتانی به دنبال پیروزی بود. تیم شهرداری در ۱۵ دقیقه پایانی بازی بارها تا یکقدمی گلزنی پیش رفت و حتی یکبار هم بوی پانالی در ورزشگاه پیچید که داور اعتقاد به آن نداشت و از این حملات امیرحسین سوری و مهدی خلیج سود نبردند و توانستند گلزنی کنند. تیم استقلال ملاتانی با وقت کشی و تلف کردن وقت سعی داشت تا دروازه خود را بسته نگه دارد و در دیدار هگمتانه به حداقل امتیاز برسد. ترند کادر

قطار ورزش شهرداری روی ریل موفقیت

تجهیزات لازم نیز نصب شده است. پایان بردت تا بلافاصله برنامه فصل آینده را بنویسیم. **تکلیف چمن مصنوعی باشگاه چه شد؟** قبیل از حضورم در مجموعه ورزش شهرداری، عملیات ساخت و تکمیل چمن مصنوعی بسیار کند پیش می رفت اما بازم با پیگیری های صورت گرفته و حمایت های انجام شده از مدیریت شهری، رئیس هیأت مدیره سازمان و امور مالی شهرداری توانستیم به سرانجام برسانیم. هم اکنون چمن مصنوعی در حال نصب شدن است و اگر اتفاق خاصی پیش نیاید یکم تیرماه افتتاحیه داریم. با جذب اوراق دولتی نیز درصدد احداث سکوی متحرک و سایر تجهیزات مدرن برای این زمین هستیم. **گویا سالن بدنسازی باشگاه هم نونوار شد؟** ۵۰۰ میلیون اعتبار هزینه شده تا یکی از مجهزترین سالن های بدنسازی استان را ایجاد کنیم. دستگاه های بدنسازی این سالن جزو پیشرفته ترین ها است. همچنین سایر سالن ها و اماکن ورزشی شهرداری در سطح شهر را مرمت و بازسازی کرده ایم و

میکنم. می دانم پرداختی ها به موقع نبوده اما تمام تلاش خود را کردم که با وجود مشکلات مالی که در کشور هم وجود دارد، بتوانیم پرداختی ها را داشته باشیم. افتخار می کنم که تیمی با غیرت داریم که تا آخرین لحظه برای سربلندی تیم می جنگند. **تکلیف قبل بازی سرگرم و زندگی در قزوین را بردید؟** دقیقاً همینطور هست. اتفاقاتی در آن بازی افتاد اما اعضای تیم غیرت به خرج دادند و توانستیم سه امتیاز مهم کسب کنیم تا جایگاه خود را در لیگ یک تثبیت کنیم. اکنون نیز رتبه خوبی کسب کرده ایم و در بازی هفته پایانی مقابل سایپا نیز به دنبال کسب بهترین رتبه هستیم. **برای فصل بعد چه برنامه ای دارید؟** فعلاً یکبار باقی مانده و نمی توانیم تمرکز کنیم. در دیگر برنامه فصل بعد، کنش... پس از بازی هفته پایانی تصمیمات اساسی اتخاذ می شود. خوشبختانه شهرداری ورزش دوست همدان حمایت همه جانبه دارد و تقطه قوتی برای ما است. ضمن این که رئیس هیأت مدیره سازمان نیز نگاه حمایتی با توجه به شرایط سخت مالی سبب شد تا به اینجا کامل پرداخت نشود. **تیم شهرداری در نخستین سال حضور در لیگ یک نمایش فوق العاده ای داشت؟** دقیقاً همینطور است. از همه اعضای تیم خذرخواهی

بگذارد. تغییرات صورت گرفته در مدیریت ورزش شهرداری باعث شد تا این حوزه تاثیرگذار در فضای ورزشی استان همدان در مسیر موفقیت گام بردارد. سیدمسعود حسینی شهردار همدان نیز با ایجاد تغییرات در بدنه مدیریت سازمان فرهنگی اجتماعی، گردشگری و ویژه حوزه معاونت ورزشی، قطار ورزش مدیریت شهری را روی ریل موفقیت قرار داد. به گزارش ایرنا حضور علیرضا شریفی با کوله بازی از تجربه در رشته های مختلف ورزشی در حوزه معاونت ورزشی شهرداری نقطه عطفی در کارنامه مدیریتی شهردار همدان به شمار می رود چرا که در همین ماه های اخیر با ایجاد تحولات گسترده در این بخش توانسته انقلابی عظیم در ورزش ایجاد کند. شریفی معاون ورزش سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان در بدو ورودش در این جایگاه دست بکار بزرگی زد و در حالیکه تیم فوتبال شهرداری به دلیل مطالبات مالی حال روز خوشی نداشت و در انتهایی جدول دست و پنجه نرم می کرد، بخش قابل توجهی از قرارداد مالی اعضای این تیم را پرداخت کرد افزون بر آن نیز پاداش هایی را بابت برد این تیم هدیه داد. موضوعی که اگر به موقع عملیاتی نمی شد چه بسا شهرداری اکنون در همان قعر جدول نگران بقا در لیگ یک بود اما مدیریت هوشمندانه همراه با حمایت شهردار، شورای شهر رئیس هیأت مدیره و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری باعث شد تا کارنامه موفق در همین ماه های اخیر برجا

شیمیا صفایی تا بعه تینس روی میز استان همدان موفق به کسب ۲ مدال برنز از مسابقات دختران کشورهای آسیای میانه شد. این رقابت ها با حضور بهترین ورزشکاران رده سنی جوانان از کشورهای آسیای میانه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار شد و شیمیا صفایی در انفرادی و تیمی ۲ نشان برنز را کسب کرد. در بخش تیمی شیمیا صفایی در ترکیب تیم ملی کشورمان با برتری مقابل تیم ملی کشور قزاقستان به نشان برنز دست یافت. در مرحله نیمه نهایی مسابقات آسیای میانه تیم ملی جوانان دختر تینس روی میز ایران در مصاف با ازبکستان ۳ بر یک متغیل شکست شد و از صعود به فینال مسابقات بازماند و صفایی تنها پیروزی ایران مقابل ازبکستان را کسب کرد. همچنین در بخش انفرادی نیز صفایی با وجود شایستگی مقابل حریف قزاقستانی تن به شکست داد و به نشان برنز رسید. این ورزشکار همدانی در بخش انفرادی و در دور نخست با قرعه استراحت روبرو شد و در دور دوم با حساب ۳ بر صفر از سد قزاقستان گذشت، سپس ۳ بر یک نماینده قزاقستان را از پیش رو برداشت، اما در عین شایستگی در مرحله نیمه نهایی ۳ بر ۲ در مقابل حریف سرسخت قزاقستان بازی را واگذار کرد و به مدال برنز دست یافت.

اردوی آماده سازی تیم ملی توکائوندو نوجوانان کشور با تصمیم فدراسیون توکائوندو در شهر همدان برگزار می شود این اردوی ۲۱ خردادماه جاری در شهر همدان آغاز خواهد شد. رقابت های انتخابی توکائوندو در ۲ رده سنی نوجوانان و نوجوانان در گروه دختران پنج شنبه ۱۹ خرداد و در گروه پسران ۲۰ خرداد در محل فدراسیون توکائوندو برگزار خواهد شد و در پایان این رقابت ها برتر هر دو تیم به همراه منتخبان کادر فنی به اردوی آماده سازی در همدان دعوت خواهند شد. اردوی تیم ملی توکائوندو نوجوانان در ۲ بخش آقایان و بانوان به صورت مجزا در همدان برگزار می شود این اردو به منظور حضور قدرتمند کشورمان در رقابت های جهانی برگزار می شود و منتخبان توکائوندو استان همدان نیز به صورت مشترک در این اردو شرکت خواهند کرد. این اردوی آماده سازی بسیار مطلوبی برای توکائوندوکاران همدانی خواهد بود تا از تجربه کادر فنی تیم ملی و ملی پوشان بهره مند شوند. سیزدهمین دوره رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان ۱۱ تا ۱۶ مرداد ماه امسال در صوفیه بلغارستان برگزار خواهد شد.

شیمیا صفایی تا بعه تینس روی میز استان همدان موفق به کسب ۲ مدال برنز از مسابقات دختران کشورهای آسیای میانه شد. این رقابت ها با حضور بهترین ورزشکاران رده سنی جوانان از کشورهای آسیای میانه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار شد و شیمیا صفایی در انفرادی و تیمی ۲ نشان برنز را کسب کرد. در بخش تیمی شیمیا صفایی در ترکیب تیم ملی کشورمان با برتری مقابل تیم ملی کشور قزاقستان به نشان برنز دست یافت. در مرحله نیمه نهایی مسابقات آسیای میانه تیم ملی جوانان دختر تینس روی میز ایران در مصاف با ازبکستان ۳ بر یک متغیل شکست شد و از صعود به فینال مسابقات بازماند و صفایی تنها پیروزی ایران مقابل ازبکستان را کسب کرد. همچنین در بخش انفرادی نیز صفایی با وجود شایستگی مقابل حریف قزاقستانی تن به شکست داد و به نشان برنز رسید. این ورزشکار همدانی در بخش انفرادی و در دور نخست با قرعه استراحت روبرو شد و در دور دوم با حساب ۳ بر صفر از سد قزاقستان گذشت، سپس ۳ بر یک نماینده قزاقستان را از پیش رو برداشت، اما در عین شایستگی در مرحله نیمه نهایی ۳ بر ۲ در مقابل حریف سرسخت قزاقستان بازی را واگذار کرد و به مدال برنز دست یافت.

مفقودی
کارت دانشجویی به نام حمید برقی، فرزند علی، به شماره ملی ۰۲۱۱۹۳۱۹۱ و شماره دانشجویی ۰۹۷۲۹۸۰۰۰۸، رشته عمران در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
خام سیمیه خالقی دارای شماره شناسنامه ۰۶۰۳۳۸۷۸۱، به شرح دادخواست به کلاس ۰۱۰۰۱۰۰۱۰۰۱۱۲/۱ این حوزه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب عباسی فقیم به شناسنامه شناسنامه ۰۳۳۸۷۸۱/۱۰۰۲/۳۱ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ در اقامتگاه دائمی خود ببردود زندگی گفته وره حین القوت آن متوفی منصرف است ۱۵- عباس عباسی فقیم فرزند حسن موسی به شماره شناسنامه ۰۵۷۸ و متولد ۱۳۱۰ صادر از فامنین پدر متوفی، ۲- امیرعلی عباسی فقیم فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۰۵۰۲۰۲۳۷۱ و متولد ۱۳۹۰ و متولد ۱۳۹۰ صادر از فامنین پدر متوفی، ۳- زهرا عباسی فقیم فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۰۵۰۲۰۱۹۲۸ و متولد ۱۳۸۵ صادر از فامنین دختر متوفی، ۴- سیمیه خالقی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۰۳۲۸ و متولد ۱۳۶۵ صادر از فامنین پدر متوفی، اینک با انجام تشریفاتی مقتدما در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقهیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. (مالف ۸۵)
مهدي رجب زاده - قاضي حوزه شماره ۱۱۲ شورای حل اختلاف فامنین

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان به عنوان دستگاه مناقصه گذار و به نمایندگی از شرکت بازرگانی دولتی ایران در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی حفاظت فیزیکی ساختمان های اداری، سیلوها، انبارهای تحت پوشش خود و واحدهای تابعه (تمامی شهرستان های تابعه استان از جمله: همدان، ملایر، نهاوند، کوريجان و...) را به مدت یک سال شش ماهه به پیمانکاران واجد شرایط، دارای مجوز از سوی نیروی انتظامی و شرایط مندرج در سامانه ستاد واگذار نماید. از تمامی پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات لازم در مورد نحوه انجام معامله از سایت مربوطه یا امور قراردادهای اداره کل اقدام نمایند.
* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۱/۷۲۰/۵۲۲/۵۴۲ ریال است که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل این مبلغ تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شماره ۰۲۱۰۵۸۲۰۳۲۷۲۷۲۷ (به نام بازرگانی دولتی اداره غله همدان) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به اداره تسلیم نمایند. * مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه است.
* مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ و محل تحویل دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان می باشد. * پاکات واصله در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲ در کمیسیون مناقصه در محل اداره به نشانی: همدان - خیابان میزاده عشقی - روبروی بیمارستان سینا بازگشایی خواهد شد.
* سایر شرایط اختصاصی و عمومی در اسناد مناقصه درج گردیده است.
* تمامی فرآیند برگزاری مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادات خارج از سامانه فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* ضمناً آگهی مربوط در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات قابل رؤیت می باشد.
(م الف ۲۹۰)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان نهاوند
شماره ثبت ۶۰۸ و شناسه ملی ۰۸۲۰۰۲۸۲۰۰۸
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۳/۱۶
بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان نهاوند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول رأس ساعت ۱۶ بعد روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ در محل شرکت تعاونی واقع در نهاوند - کمر بند یشت مسجد محمدیه - طبقه دوم - شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان نهاوند با کدپستی ۶۵۹۱۷-۱۹۶۹۵ برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضاء و صاحبان سهام دعوت به عمل می آید رأس ساعت ۱۶ روز مقرر در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول حضور به هم رسانند و با وکلای خود را طبق ماده ۱۹ آیین نامه برگزاری مجامع عمومی مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی نمایند. سهامدارانی که نمایل به عضویت در هیأت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی را دارند می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ در ساعات کاری شرکت با در دست داشتن کپی شناسنامه و کارت ملی و حکم کارگزینی جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی برای مدت یک سال
مali
۵- تغییرات سرمایه و تعداد اعضاء شرکت تعاونی
۶- طرح و تصویب آخذ وام از بانکها و موسسات
۷- طرح و تصویب ۱۰ درصد از سود به عنوان پاداش به اعضاء هیأت مدیره
* همراه داشتن کارت ملی و کپی آن الزامی است.
خدايار بحیرانی - رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان نهاوند
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره و بازرسان در سال ۱۴۰۰
۲- طرح و بررسی صورت های مالی سال ۱۴۰۰ و ریز بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱
۳- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیأت مدیره شرکت تعاونی برای مدت ۳ سال مالی



کریم ملکی، مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر شد علیصدر به استقبال تغییر سیستم رفت

همدان بوده است. در حال حاضر ۲۸ سال از تأسیس شرکت سیاحتی علیصدر می‌گذرد و این شرکت تاکنون ۲۰ مدیرعامل را به خود دیده است. در روزهای اخیر، بیستمین مدیرعامل شرکت علیصدر در حالی که گردشگری پس از کرونا در غار با حواشسی متعددی دست‌وپنجه نرم می‌کند، کار خود را آغاز کرد. سوابق مدیریتی مدیران عامل این مجموعه گردشگری بیانگر آن است که حسن اسلامیان با ۶۶ ماه مدیریت در شرکت علیصدر، رکورد حضور در رأس مدیریت این شرکت را به خود اختصاص داده است. وی در حالی در سال ۸۳ به‌عنوان مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر منصوب شد که سابقه مدیریتی مهمی در کارنامه خود نداشت و با مدرک کارشناسی علوم اجتماعی پیش از انتصاب در این مسئولیت، برای مدتی ریاست امور اداری شرکت لرد همدان را برعهده داشت. اسلامیان

ردیف	نام و نام خانوادگی	از تاریخ	تا تاریخ	مدت زمان
۱	امیرجلال فراهانی	۱۳۷۰	تیر ۱۳۷۱	۱۱ ماه
۲	عراقچیان	۱۳۷۱	۱۳۷۲/۳/۱۶	۱۲ ماه
۳	رسول اکبری	۱۳۷۲/۳/۱۶	۱۳۷۶/۱۰/۱	۴۳ ماه
۴	حسن نعمت	۱۳۷۶/۱۰/۱	۱۳۷۷/۱۲/۱۵	۱۳ ماه
۵	امیر رضا یوسفیان	۱۳۷۷/۱۲/۱۵	۱۳۷۸/۴/۱	۴ ماه
۶	اسدا... بیات	۱۳۷۸/۴/۱	۱۳۸۰/۱۱/۱	۳۱ ماه
۷	گودرز کریمی	۱۳۸۰/۱۱/۱	۱۳۸۱/۱۰/۱۲	۲۰ ماه
۸	ابراهیم امیریانی	۱۳۸۱/۱۰/۱۲	۱۳۸۲/۵/۲۷	۱۶ ماه
۹	ناصر محمودی فر	۱۳۸۲/۵/۲۷	۱۳۸۳/۵/۲۷	۱۲ ماه
۱۰	محمد رحیم سلیمانی	۱۳۸۳/۵/۲۷	۱۳۸۳/۸/۱۱	۳ ماه
۱۱	حمیدرضا مومنی	۱۳۸۳/۸/۱۱	۱۳۸۵/۸/۱۱	۱۹ ماه
۱۲	علیرضا عبدلی	۱۳۸۵/۸/۱۱	۱۳۸۶/۵/۰۲	۱۳ ماه
۱۳	حسن جوانانچی	۱۳۸۶/۵/۰۲	۱۳۸۶/۶/۱	۱ ماه
۱۴	حسن اسلامیان	۱۳۸۶/۶/۱	۱۳۹۲/۱۲/۴	۶۶ ماه
۱۵	حمیدرضا یاری	۹۲/۱۲/۱۵	۹۸/۰۲/۲۰	۶۳ ماه
۱۶	غلامحسین تقوی	۹۸/۵/۲	۹۸/۱۲/۲۷	۸ ماه
۱۷	مجید درویشی	۹۸/۲/۲۱	۹۸/۵/۱	۳ ماه
۱۸	مهدی مجیدی	۹۸/۱۲/۲۸	۱۴۰۰/۵/۳۱	۱۸ ماه
۱۹	محمد علی عنایتی اکمل	۱۴۰۰/۶/۱	۱۴۰۱/۰۳/۱۲	۹ ماه
۲۰	کریم ملکی	۱۴۰۱/۰۳/۱۲		

یاری نیز در ۲۲ اردیبهشت همان سال، جای خود را به مجید درویشی داد. درویشی که از مدیران مطرح شهرداری همدان بود با سابقه معاونت خدمات شهری، معاونت مالی و اقتصادی شهرداری همدان، مدیریت شهرداری منطقه ۴ شهرداری همدان، شهرداری شهر تویسرکان و عضویت در شورای اسلامی شهر تویسرکان، فقط ۲ ماه شش‌تن بر پشت میز مدیرعاملی شرکت سیاحتی علیصدر را تجربه کرد.

مغفول ماندن برند علیصدر در کسب درآمد جامعه محلی اقتصاد روستا فقط به قایقرانی در غار خورده است

قایقرانی در غار دل‌پسته‌اند و بس ... راه دوری نروسم، همین روزهای بعد از کرونا تخریب دیوار بین مجتمع و روستا شوک بزرگی را به این خبری نیست. منطقه وارد کرد. ۵۷ پیش غار علیصدر به‌عنوان یک پدیده طبیعی و نعمت خدادادی وسط یک روستا که ۷۵ کیلومتر با مرکز استان همدان فاصله داشت، سر از خاک بیرون آورد و ناجی اقتصاد محلی شد. اینس ظرفیت غنی می‌توانست امروز روستای علیصدر را در همان حد و اندازه روستا به یک دهکده خوش‌نام توریستی در ردیف مقاصد برتر در گردشگری جای دهد، اما به واسطه خلایق نداشتن در مسیر کسب درآمد از گردشگری و وابسته شدن مردم بومی به درآمد شرکت سیاحتی از غار، چنین نشد.

تجاری برای رستوران‌داری و هتلداری و تبدیل به احسن شدن منطقه بسته شد که در جایگاه اگر غار مسافر داشت، مردم بومی هم در جایگاه قایقران و پرسنل علیصدر مشغول به کار می‌شدند و اگر به هر دلیل فصلی یا حوادث غیرمترقبه، راه ورود گردشگر به غار بسته شد همه بیچاره شدند و این شد سرنوشته منطقه‌ای که معدنی از طلائی فرصت‌های گردشگری در آن جای خوش کرده است. نتیجه نبود خلایق در درآمدزایی چه از سوی متولیان امور در شرکت سیاحتی علیصدر و چه از سوی مردم منطقه این شده است که حالا اگر رود به غار تعطیل شود سایه بیکاری و چه کم چه کم، بر سر علیصدر سنگینی خواهد کرد. این روزها که همه مجموعه‌های اقتصادی پس از پشت سر گذاشتن بحران کرونا و چالش تعدیل نیروی کار و پرسنل نسبی برای حیات دوباره تازه

درصد سهام این شرکت مربوط به دولت شامل سازمان ایرانگردی و جهانگردی بوده است و ۲۰ درصد سهام همدان در سهام شرکت سهم بودند. در دی‌ماه سال ۱۳۸۷ نیز غار علیصدر به‌عنوان یک اثر طبیعی و ملی در فهرست میراث طبیعی ملی به ثبت رسید و از آن پس در چارچوب ضوابط مشخص میراث فرهنگی ادامه فعالیت آن رقم خورد. به این ترتیب میراث فرهنگی استان مغفول نظارت و نرخ‌گذاری ورودی غار شد و غار علیصدر که از نمایس ملی محسوب می‌شود، امکان بهره‌برداری آن به عنوان یک اثر طبیعی بر اساس ضوابط قانونی واگذار شد و اینکه شد که غار علیصدر به یک منبع درآمد و اشتغال‌زایی برای مردم روستای علیصدر هم تبدیل شد و از آن پس اشتغال ثابت و فصلی برای علیصدر رقم خورد.



وی در ادامه خاطر نشان کرد: در تعطیلات خرداد ماه، غار علیصدر، کتیبه‌های گنجنامه، آرامگاه بوعلی سینیا، آرامگاه باباطاهر و تپه هگمتانه در صدر بازدیدهای علاقمندان به جاذبه‌های گردشگری استان قرار داشتند. جاذبه های طبیعی در استان همدان میزان ۷۷ هزار و ۲۹۸ جاذبه های دست ساز ۳۳ هزار و ۲۵ نفر و جاذبه های تفریحی همدان ۱۳ هزار و ۴۴ نفر بودند. **۱۸ هزار گردشگر در علیصدر** مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر از بازدید ۱۸ هزار گردشگر از این جاذبه طبیعی خبر داد و گفت: طی ۲ روز گذشته میزان این تعداد مسافر بومی که نوبد بخش رونق گردشگری این منطقه است. کریم ملکی در گفتگو با همدان پیام اظهار داشت: استقبال هموطنان از غار علیصدر در تعطیلات نوروزی بسیار بیشتر بود و بعد از تعطیلی طولانی مدت به دلیل محدودیت های کرونایی قابل توجه است. وی با بیان اینکه فصل گردشگری همدان ۶ ماهه اول سال است خاطر نشان کرد: غار علیصدر از ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ تا ششم خرداد سال جاری ۱۳ میلیارد تومان درآمد کسب کرد و از این میزان ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان هزینه ۲ ماهه غار شده است. وی با بیان اینکه بیشتر بازدیدکنندگان غار از داخل کشور هستند افزود: میزان تعدادی از گردشگران کشور عراق بودیم اما برنامه جدی ما برای جذب توریست خارجی خواهد بود زیرا این موضوع اهمیت بیشتری در خصوص ارزآوری برای کشور دارد. مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیشترین بازدیدکنندگان غار علیصدر از استان تهران هستند و پس از آن پذیرای هموطنانمان از ارومیه، اصفهان، شیراز و کاشان و جنوب هستیم.



ملکی با اشاره به در اولویت بودن سلامتی هموطنان تصریح کرد: بازدیدکنندگان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی پذیرش می شوند و تزریق واکسن، تب سنجی و استفاده از ماسک به دقت کنترل و نظارت می شود.

خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار: علیصدر پیشانی گردشگری استان است



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر گفت: یکی از محورهای توسعه استان قطعاً گردشگری است و در بحث گردشگری، پیشانی گردشگری استان غار علیصدر است. فرزاد تیموری گفت: به تأیید تمامی فعالان و دست اندرکاران صنعت گردشگری استان، در صورت فعالیت، بازبودن و پویایی غار علیصدر است که چرخ گردشگری استان چرخیده و قطعاً با حضور شرکت علیصدر است که گردشگری استان رونق خواهد بخشید. تیموری افزود: غار علیصدر ظرفیتی است که غیر قابل ارزش گذاری است و باید با تمام توان مجموعه و عوامل اداری استان و با مشارکت مردمی و شرکت علیصدر در جهت توسعه و رشد بیش از پیش آن گام برداشت و از اول انقلاب تاکنون کارهای بسیار خوبی در علیصدر انجام شده و شرایط و امکانات آن با آن زمان اصلاً قابل قیاس نیست و قطعاً سال به سال شاهد رشد منطقه بوده ایم. معاون هماهنگی امور عمرانی ادامه داد: آن زمان هیچ زیرساختی نبوده و گردشگر از کمترین امکانات رفاهی برخوردار بود ولی الان اکثر گردشگران تا حدودی راضی اند و زحماتی کشیده شده و شرکت علیصدر دارای طرح و برنامه برای آینده و تأثیر گذار در گردشگری استان شده و ظرفیت‌ها را به خوبی شناسه است. او ادامه داد: خوشبختانه با درایت استاندار نقطه عطفی در فعالیت شرکت علیصدر در اواخر سال گذشته و در زمان کرونا انجام شد که باعث بازگشایی غار علیصدر شد و امیدواریم روز به روز شاهد رونق گردشگری در علیصدر و استان باشیم. در پایان این مراسم ضمن تقدیر از زحمات علی محمد عنایتی اکمل به عنوان مدیرعامل سابق تقدیر و کریم ملکی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت سیاحتی علیصدر معرفی شد. کریم ملکی سوابقی چون مدیرکل زندانهای استانهای کردستان و همدان، ریاست هیأت والیال استان همدان و مدیر مجتمع علیصدر را بر عهده داشته است.

دبیر ستاد خدمات سفر استان

۲۲ هزار مسافر از جاذبه های همدان بازدید کردند

مالمیر ادامه داد: هم‌چنین ۹۰۲ نفر در اقامتگاه‌های بومگردی، ۵۹ هزار و ۵۰۹ نفر در خانه‌مسافرها و ۶ هزار و ۴۸۹ نفر در اقامتگاه‌های موقت اسکان داشتند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان اضافه کرد: در این ایام ۲ هزار و ۹۸۷ نفر در تاسیسات اقامتی وابسته به آموزش و پرورش و ۹۵۴ نفر در سایر مراکز مقیم شدند. وی در مورد میزان بازدیدها از جاذبه‌های گردشگری استان گفت: در بین آمار بازدیدکنندگان جاذبه‌های استان، جاذبه‌های تاریخی با ۸۰ هزار و ۲۲۱ مورد بازدید بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است. **۲۲ هزار مسافر از جاذبه‌های تاریخی، طبیعی، مذهبی و دست‌ساز استان همدان بازدید کردند.** علی‌المیر در گفتگو با همدان پیام در همدان با بیان اینکه از ابتدای تعطیلات یاد شده ۲۳ هزار و ۶۵۱ مسافر در استان همدان اقامت داشتند، اظهار داشت: از این تعداد، ۴ هزار و ۶۲۸ نفر در هتل‌ها، ۷۸۰ نفر در مجتمع‌های گردشگری، ۷۱۳ نفر در مهمان‌پذیرها و ۲۳۳ نفر در هتل آپارتمان‌ها اقامت داشتند.